
www.baskentgazete.com.tr24 Ekim 2024 Perşembe FİYAT: 4 TL

Belediye halkın ayağına gitti

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Ulus Tar-
ihi Kent Merkezi'nde başlattığı Arkeop-
ark Projesi ile kentin tarihi ve kültürel

mirasını yeniden gün yüzüne çıkarıyor. 17 bin
500 metrekarelik bir alanda yürütülen proje,
Roma, Bizans, Selçuklu, Osmanlı ve Cumhu-
riyet dönemlerine ait izleri bünyesinde barın-
dırırken, bugüne kadar gerçekleştirilen bilimsel
kazılarda Osmanlı dönemine ait hamam yapısı
ve mahalleri açığa çıkarıldı.             Sayfa 3’te

ABB, 2800 yıllık tarihi
gün yüzüne çıkarıyor

YY
enimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, Türk Eğitim Vakfı (TEV), An-
kara Büyükşehir Belediyesi ve An-

kara halkının ortaklaşa gerçekleştirdiği, üni-
versite öğrencilerine karşılıksız burs desteği
sağlanan "Okutan Ankara" projesi ikinci yıl
kutlamalarına katıldı. Sayfa 8’de

"Okutan Ankara" projesinin
ikinci yılına özel kutlama

TT
ürk kültür tarihinin ve modernleşmesinin
köşe taşlarından biri olarak nitelendirilen
Özsoy operasının sahnelenme hikayesini

beyaz perdeye taşıyan "Bir Cumhuriyet Şar-
kısı"nın Ankara galası yapıldı.         Sayfa 8’de

"Bir Cumhuriyet Şarkısı"nın
Ankara galası yapıldı

İİ
klim değişikliği ve su sorunu gün geçtikçe
beraberinde daha fazla sorunla birlikte bü-
yüyor. Su Politikaları Derneği Başkanı Su

Politikaları Uzmanı ve DSİ eski yöneticisi
Dursun Yıldız ile Türkiye'nin hidrojeopolitik
önemini konuştuk.  Sayfa 2’de

“Hidrojeopolitik konumumuz
hayati önem taşıyor”

TT
rendyol 1. Lig’in 10. haftasında Cu-
martesi günü deplasmanda Ahlatcı Ço-
rum FK’ya konuk olacak Gençlerbirliği

bir günlük iznin ardın bu maçın hazırlıklarına
başladı. Teknik Direktör Recep Karatepe yöne-
timinde yapılan antrenmana oyuncular ısınma
koşusuyla başladı. Antrenmanın ikinci bölü-
münde çeşitli pas organizasyonlarında bulunan
ekib, yarı sahada 3 takımın dönüşümlü olarak
oynadığı çift kale maçla antrenmanı son-
landırdı. (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği’nde
Çorum FK mesaisi

HH
er hafta birbirinden farklı etkinliklerle çocukların
kaliteli zaman geçirdiği Sincan Belediyesi anne ço-
cuk oyun evlerinde bu kez pijama partisi düzenlendi.

Çocuklar rengarenk pijamalarını giydi, masallar dinledi.
Uyku düzeninin öneminin anlatıldığı etkinlik renkli görün-
tülere sahne oldu. Sayfa 2’de

Anne Çocuk Oyun Evleri’nde pijama partisi

KK
eçiören Belediyesi, çocukları spor, kültür, sanat ve eğitim
alanında desteklemek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Bu
kapsamda Çocuk Eğitim Merkezleri (ÇEM) yeni dönemde

dramadan robotik kodlamaya, İngilizce’den resime, satrançtan hızlı
okumaya kadar geniş bir yelpazeye sahip atölye programlarıyla
eğitime devam ediyor. Örgün eğitime destek olan kurslar çocukların
akademik başarısını artırmayı, keşfedip üreterek yaratıcılıklarını
geliştirmeyi, sosyal ve kültürel yönlerini geliştirmeyi amaçlıyor. İlgi
alanlarına göre dilediği atölye faaliyetine katılım gösteren çocuklar,
yıl içinde kültürel ve sosyal gezilere gidiyor, sanatsal etkinlikleri
izleme olanağı buluyor. (Haber Merkezi)

ÇEM, eğitimi eğlenceyle buluşturuyor

AA
nkara'da 8 aracın karıştığı kazada 1 kişi
yaralandı. Kaza, önceki gün akşam saat-
lerinde Söğütözü Caddesi'nde meydana

geldi. 8 araç zincirleme kazaya karışırken, ihbar
üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Kazada hafif yaralanan bir sürücü sağlık
ekipleri tarafından hastaneye kaldırılırken,
bölgede araç yoğunluğu oluştu. Trafik, kazaya
karışan araçların yoldan kaldırılması sonucu nor-
male döndü. Kazayla ilgili başlatılan inceleme
sürdürülüyor.            (DHA)

Zincirleme kaza; 8
araç birbirine girdi

MM
amak Belediyesi bir ilke daha imza attı. Ma- mak
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ön- cülüğünde
hayata geçirilen “Halkla İlişkiler Gezici Ekip Birimi”

vatandaşlarla daha yakın bir iletişim kurmak adına sahada yer
alıp, belediye hizmetlerini daha erişilebilir kılmayı ve vatan-
daşların taleplerine hızlı çözümler üretmeyi hedefliyor. 

“Velİ Başkan’dan selam getİrdİk”

Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde hizmet verecek olan
bu yeni birim,   vatandaşlara Başkan Şahin’in selamlarını
ileterek belediyenin sunduğu hizmetler hakkında bilgi veriyor.
Sahada görev yapan bu birimler ayrıca, Mamak Belediyesi’nin
mobil uygulamasını vatandaşların telefonlarına indirerek, etkin-
lik ve faaliyetler hakkında anında haberdar olmalarını sağlıyor.
Bu sayede, hem bilgi akışının hızlanması hem de vatandaşların
belediye ile olan etkileşimlerinin güçlenmesi hedefleniyor.
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin’in öncülüğünde kurulan,
Halkla İlişkiler Gezici Birimi, Mamak sakinlerinin bele- diye
hizmetleriyle ilgili istek, öneri ve şikâyetlerini doğrudan müdür-
lüklere iletecek şekilde çalışmalarını yürütüyor.

Mamak Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürü Gülendam
Kaya, belediyenin bu yeni hizmetinin ilk gününde ekibiyle

birlikte Kartaltepe’de vatandaşlarla bir araya geldi.  Halkla
İlişkiler Gezici Ekip Birimi vatandaşlarla gerçekleştirdiği yüz
yüze görüşmelerle, gelen talepleri anlık çözüm merkezi sis-
temine kaydederek, sorunlarını hızlı bir şekilde çözmeyi
hedefliyor. 

memnunİyet anketlerİ yapılıyor

Mamak Belediyesi, farklı mahallelere düzenli ziyaretler
yaparak vatandaşların görüş, şikâyet ve önerilerini de din-
liyor. Bu ziyaretlerle, belediye ve vatandaşlar arasında daha
güçlü bir bağ kurmayı amaçlayan Halkla İlişkiler Gezici Ekip
Birimi, anketlerde vatandaşlara belediye hizmetlerinden ne
derece memnun oldukları, son dönemlerde olumsuz bir
deneyim yaşayıp yaşamadıkları ve belediyeden talepleri bu-
lunup bulunmadığı gibi sorular yöneltiyor. 

Bu şekilde yapılan anketler aracılığıyla belediye hizmet-
leri hakkında geri bildirim alınmış oluyor. “Vatandaşların
görüş ve önerileri, hizmetlerimizi daha iyi sunmamız için
büyük öneme sahip” diyen Gülendam Kaya, Mamak’ın farklı
noktalarında gerçekleştirecekleri çalışmalarla sosyal beledi-
yecilik alanında hizmet kalitesini artırmayı hedeflediklerini
belirtti. (DHA)

TUSAŞ’a terör saldırısı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, TUSAŞ'a terör saldırısı düzenlendiğini, saldırıda 3 şehit ve 14 yaralı bulunduğunu bildirdi. Ankara

Cumhuriyet Başsavcılığı, terör saldırısıyla ilgili soruşturma başlattı. Saldırıda yaralananlar, Bilkent ve Etlik Şehir Hastaneleri ile
Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Terör saldırısıyla ilgili mahkeme tarafından yayın yasağı kararı alındı.

TT
ürk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ'nin (TUSAŞ)
yerleşkesine yönelik terör saldırısında yaralananlar,
Bilkent ve Etlik Şehir Hastaneleri ile Yenimahalle

Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.
TUSAŞ'ın Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki yer-

leşkesinde, dün saat 15.30 sıralarında, kimliği belirsiz
kişiler tarafından silahlı ve bombalı saldırı düzenlendi.

3 şehİt 14 yaralı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya yeni bilgi olarak X
hesabından şu açıklamayı yaptı: “Türk Havacılık ve
Uzay Sanayii AŞ. (TUSAŞ) Ankara Kahramankazan
tesislerine yönelik terör saldırısında 2 terörist etkisiz hale
getirilmiştir. Saldırıda maalesef 3 şehidimiz, 14 yaralımız
var. Şehitlerimize Allah’tan rahmet; yaralılarımıza acil
şifalar diliyorum. Bu menfur saldırıyı lanetliyorum. Son
terörist etkisiz hale getirilinceye kadar mücadelemiz
azim ve kararlılıkla devam edecek. Lütfen resmi kay-
naklardan yapılacak açıklamaları dikkate alınız.”

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, terör saldırısına yönelik
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başla-
tıldığını bildirdi. Terör Suçları Soruşturma Bürosunca
yürütülen soruşturmada, 1 başsavcıvekili ve 8 Cumhuriyet
savcısı görevlendirildi. Olay yerine güvenlik güçleri, itfaiye
ve sağlık ekiplerinin yanı sıra AFAD ekipleri sevk edildi.
Yaralılar, Bilkent ve Etlik Şehir Hastaneleri ile Yenimahalle
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı
Ebubekir Şahin, terör saldırısı sonrasında mahkeme tarafın-
dan yayın yasağı kararı alındığını bildirdi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş
TUSAŞ’ta gerçekleştirilen terör saldırısına ilişkin açıklama
yaptı. Başkan Mansur Yavaş sosyal medya hesabında şunları
söyledi: “Ankara’da TUSAŞ tesisinde meydana gelen
çatışma ve terör saldırısı nedeniyle derin üzüntü içeri- sin-
deyim. Şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şi-
falar diliyorum. Terörü lanetliyoruz. Başımız sağ olsun.”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ise,
TUSAŞ’ta yapılan terör saldırısına ilişkin sosyal medya
hesabından tepki gösterdi. Güner şunları söyledi: “Türk
Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) Kahramankazan
tesislerine yapılan terör saldırısında şehit olan vatan-
daşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar
diliyorum. Bu hain saldırıyı lanetliyorum.”                     (AA)
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ANKARA RÜZGARI

İnatçıdır…
Hem de ne inat…
Her şeyin iyisinden onlar anlar…
Her şeyin doğrusunu onlar bilir…
On kişinin “ak’’ dediğine “kara” der,

“kara’’ denilenin de “ak’’ olduğunda ısrar
eder.

Vardır böyleleri…
Yok, bilemediniz…
Politikacılar değil…
Kim mi bunlar?
Herhangi birileri…
Eş, dost, akraba, arkadaş…
Araştırın tanıma uygun biri ya da birileri

gelir aklınıza…
Bir de dört ayaklısı vardır inatla özdeş:
Keçi…
“İnat’’ denildiğinde “keçi’’, “keçi’’ den

söz edildiğinde de ’inat gelir akla.
Bugünkü konumuz keçi…
Ankara keçisi…
Tehlike çanları şimdi de Ankara Keçisi

için çalıyor…
Nesli tükenme tehlikesiyle karşı kar-

şıya…
Başkentin simgelerinden Ankara keçisi,

hayvancılık mesleğinin tercih edilmemesi ne-
deniyle yok olmakla karşı karşıya. 

Dünya tekstilinin göz bebekleri arasında
gösterilen Ankara Keçisi uzun, parlak, ince
ve beyaz tüyleri ile değerine değer katıyor.

Bilinçsiz bakım, türlerin karışması, çoban
bulunamaması ve gençlerin hayvancılık mes-
leğini yapmaya yönelik düşük arzuları nede-
niyle Ankara keçisi için alarm zilleri çalmaya
başladı.

Ankara Keçileri varlığını sürdürebilmek
için direniyor…

Hem de inatla…
Ama bu kez inadı da yeterli olmayacak

gibi…
Destek bekliyor…
Devlet desteği…

Ankara keçisi

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

• Türkiye’nin hidrojeopolitik önemi nedir?

Türkiye, kara sınırlarının yaklaşık dörtte biri
sınıroluşturan nehirler tarafından oluşturulan ve su potan-
siyelinin yüzde 35’i sınıraşan su havzalarından kay-
naklanan Jeopolitik öneme sahip bir ülkedir. Türkiye’nin
tüm komşu ülkelerle sınıraşan veya sınıroluşturan bir
nehir ilişkisi de mevcuttur. Ayrıca Türkiye sınıraşan su
havzaların birçoğunda kaynak ülke konumundadır. Or-
tadoğu’yu besleyen Fırat ve Dicle Nehirleri de Türkiye’-
den doğuyor. Bu koşullar Türkiye’yi Hidrojeopolitik
açıdan da çok önemli bir ülke yapıyor. İklim değişik-
liğinin olumsuz etkisi,su ,enerji ,gıda ve çevre güven-
liğinin artan ilişkisi ve Jeopolitik gelişmeler, bölgenin
yeniden dizaynı çabaları yakın gelecekte  bölgede
sınırşan su kaynaklarının güvenlikleştirilmesi tehlikesini
arttırıyor. Kısaca bölgede önemli bir güç olan Türki-
ye’nin sadece ülke içi su politikaları ve su yönetimi için
değil, sınıraşan sular konusunda da uzmanlara, disiplin-
lerarası düşünce üretim merkezlerine, stratejik araştırma
kurumlarına ihtiyacı bulunuyor. Hatta bölgedeki geliş-
melere bakılırsa bu ihtiyacın gün geçtikçe arttığı da
açıkça görülüyor.

• Hidropolitik konusunda eğitim ve kurumsal alt-
yapı eksikliği nelerdir?

Ülkemizde bu ihtiyacın karşılanmasına yönelik
olarak gerek uzmanlık alanındaki eğitim altyapısının
gerekse bu alanda düşünce üretecek ve uluslararası
kamu diplomasi konusunda etkili olacak kurum ve ku-
ruluşların gelişmesinin yeterli olmadığı görülüyor.
Ülkemizde Hidropolitik, Su Diplomasisi, Sınraşan Su
Yönetimi gibi konulardaki ilk uzmanlık eğitimi alt-
yapısı çalışmaları 2000’li yılların başında başladı.
Bugüne kadar kısmi bir gelişme gösterdi ancak aynı
alanda dünyadaki çeşitli ülkeler ve merkezlerdeki
gelişmelerin çok gerisinde kaldı. Bu konu ele alınırken,
ülkemizin ihtiyacının sadece uzmanlık veya akademik
kariyer alanındaki eğitim programları olmadığı dikkat-
lerden kaçmamalıdır. 

Bu alandaki uzmanların istihdam edileceği araş-
tırma merkezleri, düşünce kuruluşları, kamu kurumları
ve enstitülere de ihtiyaç vardır. Bu merkezlerin oluştu-
rulması geliştirilmesi ve de desteklenmesi de en az bu
alandaki uzmanlık eğitimi altyapısı kadar önem ve
öncelik taşımaktadır. Ancak bu merkezlere ve kurum-
lara verilen destek halen çok yetersizdir. 

Bu nedenle 1994 yılında kurulan Hacettepe Üniver-
sitesi Hidropolitik ve Stratejik Araştırma ve Uygulama
Merkezi Lisansüstü düzeyinde 30-40 mezun vererek ka-
panmıştır. Mevcut birkaç program ise kendisini gelişti-
rememiş ve uluslararası tanınırlık kazanamamıştır. Yani
bu konuyu sadece eğitim programları açmak şeklinde
değil birbirini besleyen ve geliştiren bir strateji ve sis-
tem bütünlüğü anlayışı içinde ele almak durumundayız.
Bunun aksine bazı çabaların istenilen sonuçları ver-
mediği ve vermeyeceği görülmüştür.

HİDROPOLİTİKA DİSİPLİNİ

Hidropolitika disiplini ne zaman ortaya çıktı ve
neden önemli? 

Hidropolitika çalışmaları nispeten yenidir kökleri
yalnızca 1980'lerin başına kadar uzanır. Bu disiplin
multidisipliner bir anlayışla üzerine çalıştığı kavramları
siyaset bilimi, coğrafya, uluslararası hukuk, uluslararası
ilişkiler veya sosyoloji gibi diğer köklü disiplinlerden
alır. Bu nedenle tek bir tanımı yoktur. Hidropolitika,
ülkelerin sınırları aşan su kaynakları üzerinde nasıl
müzakere yaptığını, paylaştığını ve bazen de nasıl rek-
abet ettiğini inceler. Su paylaşımı, tahsisi ve kul-
lanımının politik, ekonomik ve sosyal etkilerini araştırır.
Hidropolitika aynı zamanda sınıraşan su kaynaklarının
sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesi için işbirliğine ve
anlaşmaların oluşturulmasına da odaklanır. Özetle söy-
lenecek olursa Hidropolitika, su kaynakları ile ulus-
lararası politik güç arasındaki etkileşimi inceleyen ve
önemi giderek artan multidisipliner  bir alandır. Özel-
likle dünyanın bazı bölgelerinde giderek artan su sıkın-
tısının yaratabileceği sosyal, ekonomik, ekolojik, politik
sorunlar da artmaktadır.  Su sorunları ülke içi ve ülke
dışına kitlesel göçleri arttırabilir, gıda güvensizliğini
şiddetlendirebilir ve toplumsal sosyal krizleri tetikleye-
bilir. Dünyada 286 adet sınıraşan nehir ve göl havzası
var. Tüm dünyadaki nehirlerin toplam suyunun yaklaşık
yüzde 60’ı bu havzalarda yer alıyor ve dünya nüfusunun
yaklaşık yarısı bu havzalarda yaşıyor. Özellikle iklim
değişikliği, kirlilik, nüfus artışı ve artan su talebi bu
sınıraşan kaynaklar üzerindeki baskıyı yoğunlaştır-
dıkça, su nedeniyle çatışma ihtimali her zaman mevcut
olacaktır. Bu zorluklara rağmen işbirliği yolları da mev-
cuttur. Bu nedenlerle Hidropolitika uluslararası sistem-
de gelecek ile ilgili yapılacak olan çalışmalarla doğru-
dan bağlantılı bir disiplin olup özellikle dünyanın bazı
bölgeleri için önemini arttırarak sürdürmektedir.

• Su politikalarına ilişkin akademik çalışmalar
konusunda ne durumdayız?

YÖK Akademik İstatistikleri, Sınıraşan Su Poli-
tikaları ile ilgili 6 farklı anabilim dalında son 20 yılda
sadece 37 Yüksek Lisans, 7 Doktora tez çalışması yapıl-
dığını ortaya koyuyor. Bu süre içinde sadece 19 ulus-
lararası bildiri ve 25 uluslararası makale yayınlandı. Bu
alanda yayınlanan kitap sayısı ise sadece 13 olarak ver-
iliyor. Bu veriler uzmanlık eğitimi alanındaki eksikliği
açık bir şekilde ortaya koyuyor. Bunun yanısıra bu ça-
lışmaları değerlendirerek düşünce üretecek, yeni yak-
laşımlar geliştirecek yeterli sayıda üniversite araştırma
merkezinin, stratejik araştırma merkezinin ve sivil
toplum kuruluşlarının olmaması da konunun diğer eksik
tarafını gösteriyor.

TÜRKİYE’NİN UZMAN VE DÜŞÜNCE
ÜRETİM MERKEZLERİ İHTİYACI ARTACAK

• “Dünyadaki ve çevremizdeki hızlı gelişmelere ba-
kıldığında Türkiye’nin yakın gelecekte sınıraşan suları
konusunda karşılaşabileceği baskıların artma ihtimali
yüksek görünmektedir.” diyorsunuz bu baskılara karşı
neler yapılmalı?

Bu duruma karşı öncelikle eğitim programları art-
tırılmalı ve birbirleriyle ilişki içinde olacak şekilde
akademi, kamu kurumu ve sivil toplumun kurumsal ka-
pasitesi geliştirilmelidir. Bu kurumlardaki eğitimde
multidisipliner bir düşünce ve araştırma kültürü oluştu-
rulmalı ve çalışmalar bu yönde geliştirilmelidir. Aksi
halde artan baskılar altında sürekli savunmada kalan,
ulusal çıkarları erezyona uğrayan ve en sonunda masada
bedel ödemek zorunda bırakılmaya çalışan bir ülke
olma durumunda kalabiliriz. Türkiye gibi bir ülkenin
elindeki en büyük dış politika kozu, çevre ülkelerine
karşı dinamik bir hidropolitika uygulayarak onlara su
yönetimi alanında yol ve yön verecek şekilde ilişkiler
kurmaktır. Özellikle birçok uluslararası çalışma Orta-

doğu’da iklim değişikliğinin su kaynakları üzerindeki
olumsuz etkisinden söz ediyor. Türkiye Ortadoğu’da
proaktif bir Hidropolitika ve önleyici su diplomasisi
konularında hazırlık yapmalıdır. Türkiye gibi bir ülke-
nin, ülkesindeki ilgili tüm kurumlara stratejik akıl ve
proje üretebilecek kapasitesi artmalıdır. Bu alanda ulus-
lararası kamu diplomasisi yeteneklerimizin geliştirilme-
sine yönelik çabalar da önem taşımaktadır.

• İklim değişikliği ile gelen kriz etkilerine dair
neler söylersiniz?

İklim değişikliği kaynaklı etkilerin en önemlileri sı-
caklıkların artışı ve yağış rejiminin değişmesi nedeniyle
gerçekleşen etkilerdir. Hidrolojik sistem dünyadaki iklim
şartlarından doğrudan ve dolaylı olarak etkilenmektedir.
Sıcaklıklardaki değişiklik buharlaşma ve terleme hızını,
bulut karakteristiğini, toprak nemini, fırtına şiddetini ve
kar yağış ve erime rejimlerini etkiliyor. Aynı zamanda
yağışlardaki değişimler taşkın ve kuraklık olaylarının
zaman ve şiddetinde ve yüzeysel akış rejimi, yeraltına
sızan su miktarı, bitki deseni ve büyüme hızlarında
değişikliğe yol açıyor. Artan nüfus, kentlere göç, kirlilik
ve su tüketim alışkanlıkları gibi nedenler hâlihazırda su
kaynakları üzerinde önemli baskılar oluşturuyor. Bununla
birlikte iklim değişikliğinin özellikle suyun hidrolojik
çevrimine, mekânsal ve zamansal dağılımına etkisi ise
gün geçtikçe daha da artıyor. Bunun sonucu olarak,
yağışların mevsimsel dağılım ve miktarında değişiklikler,
yağış şiddetinde artış, kar ve yağmur arasındaki dengede
değişiklikler, buharlaşmada artış ve toprak neminde
azalma, sıcaklık ve yağışlara bağlı olarak bitki örtüsünde
değişimler, buzul erimesinde artış, deniz seviyesinin yük-
selmesi ve yeraltı sularının tuzlanması gibi değişiklikler
yaşanıyor. 

Ülkemizde  25 hidrolojik havza mevcut.. Yarı-kurak
bir bölgede bulunan Türkiye’nin yağış rejimi, mevsim-
lere ve bölgelere göre büyük farklılıklar gösteriyor.
Ayrıca ülke genelindeki su kaynaklarımız da nüfusumuza
göre eşitsiz dağılmış durumda. Nüfus artışı, kentlere göç
ve verimsiz kullanım nedeniyle bazı akarsu havzalarında
su talebi, kaynakların potansiyelini maalesef aştı.
Havzalararası su transferleri yapılıyor. Bununla birlikte
Türkiye’de iklim değişikliğinden kaynaklanan sıcaklık-
ların artması, yağışların azalması, yüzey sularının kaybı,
kuraklıkların sıklaşması, toprağın bozulması, kıyılarda
erozyon ve taşkın gibi etkiler su kaynaklarımızı doğrudan
tehdit ediyor. Özellikle son yıllarda iklim değişikliği etk-
ilerinin daha belirgin olarak yaşanması bu alanda uyum
(adaptation) ve azaltım (mitigation) çabalarını arttırdı.
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerinin hafifletilmesi
yönündeki tedbirler uyum kapsamında değerlendi-
rilirken, karbon salımının azaltılmasına yönelik faali-
yetler ise azaltım kaleminde ele alınıyor.

İklim değişikliği ve su sorunu gün geçtikçe be-
raberinde daha fazla sorunla birlikte büyüyor. Su Poli-
tikaları Derneği Başkanı Su Politikaları Uzmanı ve
DSİ eski yöneticisi Dursun Yıldız ile Türkiye'nin hid-
rojeopolitik önemini konuştuk. Yıldız, Başkent’in
sorularını yanıtlarken, “Türkiye’nin stratejik önemi ne
denli önemliyse, hidrojeopolitik konumu da hayati
önem taşıyor. Türkiye’nin sadece ülke içi su poli-
tikaları ve su yönetimi için değil, sınıraşan sular
konusunda da uzmanlara, disiplinlerarası düşünce üre-
tim merkezlerine, stratejik araştırma kurumlarına
ihtiyacı bulunmaktadır. Hatta bu ihtiyacın gün geçtikçe
arttığı da açıkça görülmektedir.” dedi.

Yıldız,  son yıllarda etkisi daha da fazla hissedilen
iklim değişikliğine ilişkin ise, “Özellikle son yıllarda
iklim değişikliğinin etkilerinin daha belirgin olarak
hissedilmesi ülke içinde su yönetimini zora soktuğu
gibi sınırşan su havzalarında  önceki anlaşmaların
uygulanmasını ve  bu suların yönetimini de zorlaş-
tırdı.Bu nedenle Sahra Altı Afrika, Orta Doğu ve Gü-
ney Doğu Asya ülkeleri arasında sınıraşan su yönetimi
gerilimi artabilir.” diye konuştu.  

“Hidrojeopolitik konumumuz
hayati önem taşıyor”

HH
er hafta birbirinden farklı etkinliklerle
çocukların kaliteli zaman geçirdiği Sin-
can Belediyesi anne çocuk oyun ev-

lerinde bu kez pijama partisi düzenlendi. Çocuk-
lar rengarenk pijamalarını giydi, masallar din-
ledi. Uyku düzeninin öneminin anlatıldığı etkin-
lik renkli görüntülere sahne oldu.

Sincan Belediyesi anne çocuk oyun evlerinde
çocuklar eğlenerek öğreniyor. Uzman eğitimci-
lerin desteği ile yeni şeyler öğreniyor, farklı
etkinliklerle hayal güçlerini geliştiriyor, akran-
larıyla birebir diyalog kurma fırsatı yakalıyor.

Evliya Çelebi, Yavuz Sultan Selim, Temelli,
Yenikent, Ertuğrul Gazi ve Plevne Anne Çocuk
Oyun Evlerinde pijama partisi düzenlendi. Du-
varlar yıldızlarla süslendi, balonlarla donatıldı.
Rengârenk pijamalarını giyen minikler uyku
bantlarını taktı, en sevdiği oyuncaklarıyla etkin-
liğe katıldı. 

Masallar dinleyen çocuklar danslar etti,
gönüllerince eğlendi. Çocuklara uykunun önemi
anlatıldı, uykuya geçmeden önce neler yapılması
gerektiği gösterildi. Annelerin de eşlik ettiği
etkinlikte çocukların neşesi görülmeye değerdi.

Sincan’da sayısı 6’ya yükselen anne çocuk
oyun evleri haftanın 6 günü hizmet vermeye devam
ediyor. Etkinliklere katılmak isteyen anneler Sincan
Belediyesi sosyal medya hesaplarını inceleyip de-
tayları öğrenebilir.  (Haber Merkezi)

Anne Çocuk Oyun
Evleri’nde pijama partisi
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Orta Gerilim Tek Terimli Tek Zamanlı Elektrik Enerjisi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1388522 
1-İdarenin
a) Adı :YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA MÜZİK VE GÜZEL
SANATLAR ÜNİVERSİTESİ / İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Turan Güneş Bulvarı Yukarı Dikmen Mahallesi, 648. 

Cadde, No:4 06450 Oran ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03124860386 - 3124861795
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Orta Gerilim Tek Terimli Tek Zamanlı Elektrik Enerjisi 

Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :3.100.000 kwh (üçmilyonyüzbin kwh )Orta Gerilim Tek 

Terimli Tek Zamanlı Elektrik Enerjisi alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğü 
Oran/Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından sonra, sözleşme kapsa-
mında bulunan aboneliklerde enerji nakli, her bir abonelik için mevzuat gereği yerine getirilmesi ge-
reken işlemlerin tamamlanmasını müteakip 01.01.2025 tarihi saat 00:00 da başlayacak olup,
31.12.2025 saat 24:00 de sona erecektir.
d) İşe başlama tarihi :01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :20.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Rektörlük Binası 1. Kat İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Elektrik Toptan Satış Lisansı" veya “ Perakende Satış Lisansı” veya "Üretim Lisansı" veya "OSB
Üretim Lisansı" veya "Otoprodüktör Lisansı"
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak; Enerji Piyası Düzenleme Kurulundan alınmış Lisans doğrultusunda
serbest tüketicilere elektrik enerjisi temini ile ilgili iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edile-
cektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2107817

ORTA GERİLİM TEK TERİMLİ TEK ZAMANLI ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ / İDARİ VE MALİ İŞLER

DAİRE BAŞKANLIĞI

Günden Kalanlar

Hangi yanlışların
bedelini ödüyoruz?

Zamanda geriye gidip yaptıklarımızı de-
ğiştiremeyeceğimizden, hatalarla hem şim-
diki zamanda hem de gelecekte başa çıkmak
zorundayız. Nitekim siyasi tarihimizde ikti-
darlar çok yanlışlar yaptı. 

Geçmişi de hatırlamamız gerekiyor.
1950’li yılların başında demokrasi ile tanış-
tık. 1950 seçimlerinde Demokrat Parti’nin
iktidar olmasıyla çok partili hayata geçtik.Bu
dönemde koalisyonlarla da tanıştık.1965 se-
çimleriyle -12 Mart ve 12 Eylül’ü de gördük.
Bütün bunlar demokrasiyi hazmedememe-
nin sonucuydu.1983-2002 seçim dönemle-
rinde çeşitli hükümetler iş başına geldi;
geçti.2002 yılında yapılan seçimle tek parti
dönemine döndük. “Her sırtını sıvazlayanı
dost sanma! Belki de bıçak saplayacağı yeri
yokluyordur.” sözünü duysanız, aklınıza ilk
olarak hangi ülke gelir? Ben Amerika derim.
Marshall yardımıyla kanımıza girmiştir. NA-
TO’ya girmemiz, KORE’ye asker gönder-
memiz onun eseriydi. Sonraki yıllarda ise;
hem güzel ülkemizi, hem de tüm dünyayı
yöneten bir devlet oldu. Şimdilerde yaşadık-
larımızı ise tarihçilerimizin yorumuna ve
saptamalarına bırakıyorum…

Ülkenin bugünkü durumu, 1950'den iti-
baren laikliğin adım adım yok edilmesi ve
dinin siyasetin tam göbeğine monte edilme-
sinin ulaştığı son noktadır. Laiklik hakkıyla
uygulanıp tüm inançlar siyasetin-devlet yö-
netiminin dışına atılmadıkça bu ülkenin başı
dertten kurtulmaz. Ne ile karşı karşıya oldu-
ğumuzu bilmeden, düşmanı tanımadan,
onun stratejilerini ve geçmişte yaptığımız
hataları görmeden, düşmanla nasıl mücadele
edebiliriz? Önce düşmanı tanımalıyız ki,
onunla mücadele edebilelim!

Son dönemde yaşadığımız sorunlarda ül-
keye çok büyük bir risk yarattığına inandı-
ğım ve demokratik bir cumhuriyette mutlaka
olması gereken iki husus var; biri hesap ve-
rebilirliğin işlememesi, diğeri yönetimde
açıklığın olmaması. Yapılan işlerin toplum-
dan gizleniyor ve kapı arkasından topluma
rağmen iş çevriliyor olması.

Toplumun yozlaşması ve yaşanan ahlaki
çöküntü tüm bu yanlışların sonucu... Yaşadı-
ğınız durumlar ülkenin bir kısmı tarafından
sorun değil, çeşitli kazançlar elde edebilmek
için bir fırsat olarak görülüyor ne yazık ki.
Aslında yozlaşma ve ahlaki çöküntü belirt-
tiğiniz sebeplerin sonucu fakat aynı zamanda
gelecekte de saydığınız durumların devam
etmesinin sebebi olacak. Kötü bir paradok-
sun içinde sıkıştık kaldık yani. Midesi aç in-
sanı doyurabilirsiniz ama gözü aç insanı
doyurmak nerdeyse imkânsızdır. O yüzden
Türk toplumunu çok yıpratıcı bir süreç bek-
liyor…

Ülkeyi de aile gibi düşünürsek; kredi ile
ev, araba vs alıp durmuşuz. Borç gelirimizi
aşmış, borcu borçla çevirmeye başlamışız ve
artık kredi verecek banka da kalmamaya
başlamış. Özelleştirme vs adı altında varlık-
larımız icradan satılmaya başlamış biz de
aile içi iletişim, demokrasi, çocukların eği-
timi, komşular vs konuşuyoruz. 

Bir aile borç batağına batarsa ne olur?
Karı koca kavgası başlar, huzur kalmaz vs.
O borçlar ödenip kasada zenginiz diyecek
kadar varlık olmazsa demokrasiyle, hukukla
vs ile karın doyar mı? Aç adamdan korka-
caksın, tok adamdan zarar gelmez derler. So-
nuçta öncelik borçların ödenmesi... Sonra
hukuk, sonra adalet, sonra demokrasi ve
mutluluk… Hepsi gelir.

Mustafa KADEMOĞLU

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, kentin tarihini ko-
ruma, tanıtma ve geleceğe aktarma hedefiyle
yürüttüğü çalışmaları tüm hızıyla sürdürüyor.

Ulus Tarihi Kent Merkezi’ni kültür ve turizmin önemli
simgelerinden biri haline getirmeyi amaçlayan Büyükşehir
Belediyesi, tarihi eser ve kalıntıların gün yüzüne çıkarıl-
ması amacıyla Arkeopark’ta yeni sezonun kazı çalış-
malarına başladı. 

Arkeopark Projesi’nin yüzde 85’ini tamamladıklarını
belirten Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı Proje
Koordinatörü Bekir Ödemiş, Antik Roma Tiyatrosu’nda
ise çalışmaları tamamladıklarını söyledi. Arkeopark Pro-
jesi’nde sürpriz olarak Osmanlı dönemine ait buluntular
çıkmasıyla projede değişikliğe gitmek zorunda kaldık-
larını aktaran Ödemiş, “Aslında projemiz bugüne kadar
biterdi. Bitmeme nedenini belki kamuoyu merak eder diye
paylaşmak istiyorum. Burada arkeolojik buluntular
çıkınca, projede ciddi anlamda değişikliğe gittik. Tüm pro-
jeyi buna göre revize ettik ki doğrusu da oydu zaten. Üz-
erini kapatıp, yok saymak yerine, ‘Ne bulursak ortaya
çıkaralım ve kentimize kazandıralım’ dedik. Bundan
dolayı biraz gecikti ama bu yılın sonunda tamamlanıp
Türkiye’nin kültür turizminin, Ankara’nın da tarihsel kim-
liğinin emrine girmiş olacak” diye konuştu. 

17 bin 500 metrekare alanda gerçekleştirilen arkeolojik
kazıların, Ankara Büyükşehir Belediyesinin sponsor-
luğunda, Anadolu Medeniyetleri Müzesi ile Kültür ve
Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı uzmanları tarafından
devam ettiğini belirten Ödemiş, “Kazılarda Osmanlı döne-

mine ait hamam, yol, debbahhane yani deri işleme atölyesi
bulundu. Çok sayıda levha ve seramikler bulundu. Onların
hepsini temizliyoruz, özenle saklıyo- ruz” dedi. 

ROMA TİYATROSU 2 BİN YIL SONRA
ETKİNLİKLERE AÇILIYOR

Ödemiş, Arkeopark Projesi içerisinde yer alan Antik
Roma Tiyatrosu’nu da 2 bin yıl sonra yeniden etkinliklere
açacaklarını ifade ederek Arkeopark Projesi’nin tamam-
lanmasıyla, Hacı Bayram-ı Veli Camii ile Ankara Kalesi
arasında yaklaşık 40 bin metrekarelik bir rekre- asyon
alanını kente kazandırmış olacaklarını kaydetti. Projede
yapılan değişiklikle Ankara Kalesi sur duvarlarında özgün
dokuyu bozmadan onarım çalışmaları gerçekleştirdiklerini
de anlatan Ödemiş şunları söyledi:

“Sadece çevre düzenlemesi ve 2000 yıllık Roma Tiy-
atrosu düzenlemesi diye çıktığımız yolculukta, hiç um-
madığımız ve bizi de mutlu eden böylesine ciddi bir
arkeolojik eserle Ulus Tarihi Kent Merkezi’ni buluştur-
manın mutluluğunu Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak
yaşıyoruz. 

Ankara, maalesef yapılaşmadan dolayı pek çok eserini
kaybetmiş. Var olanları ortaya çıkarmamız da hem
Ankara’nın kent kimliği açısından hem de Ankara’nın
tarih, kültür ve arkeolojik turizminin değer kazanması
açısından çok önemli.” 

Ulus’ta 17 bin 500 metrekarelik alanda devam eden
Arkeopark Projesi kapsamındaki arkeolojik kazı çalış-
maları, Ankara Büyükşehir Belediyesinin sponsorluğunda,

Anadolu Medeniyetleri Müzesi ile Kültür ve Tabiat Var-
lıkları Daire Başkanlığı uzmanlarınca gerçekleştiriliyor.
Farklı uygarlıklara ait birçok mimari yapı ile eser bulun-
tusunu içeren Arkeopark Projesi’nde açığa çıkan eserler,
tamamen özgün dokularında korunuyor.

Roma, Bizans, Selçuklu, Osmanlı ve Cum- huriyet
dönemlerine ait kalıntıları bünyesinde barındıran Arkeop-
ark Projesi’nin tamamlanmasıyla Ulus Tarihi Kent
Merkezi, hem yerel halk hem de turistler için önemli bir
cazibe merkezi haline gelecek. (Haber Merkezi)  

ABB, 2800 yıllık tarihi
gün yüzüne çıkarıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi Ulus Tarihi Kent Merkezi'nde başlattığı Arkeopark Projesi ile kentin tarihi ve
kültürel mirasını yeniden gün yüzüne çıkarıyor. 17 bin 500 metrekarelik bir alanda yürütülen proje, Roma,
Bizans, Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerine ait izleri bünyesinde barındırırken, bugüne kadar

gerçekleştirilen bilimsel kazılarda Osmanlı dönemine ait hamam yapısı ve mahalleri açığa çıkarıldı. Projenin
tamamlanmasıyla Ulus Tarihi Kent Merkezi, turistler için önemli bir cazibe merkezi haline gelecek.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

AA
nkara’da hastanede tuttuğu nöbetin ardından
evine giderken trafik kazasında hayatını kaybe-
den Dr. Rümeysa Şen, Bilkent Şehir Hastanesi

Kadın Doğum Hastanesi önünde anıldı. Burada konuşan
Ankara Tabip Odası Yönetim Kurulundan Mine Coşkun,
da “Sağlıkta dönüşüm sistemine hep karşı çıktık. Bu sis-
temin geldiği nokta açıktır. Burada şiddet ortaya çıktı.
Hekimler bu şiddetle ciddi anlamda motivasyonlarını
kaybettiler. Sağlıkta dönüşümün geldiği nokta sistemin
patlamasıdır. Çözüm sistemin tamamen değişmesiyle
gerçekleşir. Rümeysa’lar ölmesin, bebekler ölmesin.”
ifadelerinde bulundu.  

Ortak açıklamayı yapan Asistan doktor Esra Halaman
da, “Arkadaşımızı 3 yıl önce Ankara Bilkent Şehir Has-
tanesinde Kadın Doğum Kliniği’nde nöbet mesaisinin
ardından evine giderken trafik kazasında kaybettik.
Toplumun ve bizlerin vicdanında bu acı olay münferit
bir kaza değil, cinayettir. Çünkü uzun çalışma koşulları
bu olayın doğrudan sebepleridir.” dedi. 

Hekimlerin yaşadıkları sorunları anlatan Halaman,
şunları söyledi: “Günümüzde biliyoruz ki, bu binalarda,
şehir hastanelerinde, eğitim ve araştırma hastanelerinde
ve üniversite hastanelerinde bu koşullar devam etmekte-
dir. Değişen nedir? Değişen, artmış sağlık hizmeti

talebini karşılamak için uzman hekim yetiştirme hede-
fiyle altyapısız, plansız artırılan tıpta uzmanlık eğitimi
kadrolarıdır. Değişen ‘Beyaz Reform’ adıyla sürdürülen
sağlıkta özelleştirme süreçleriyle sağlık hizmet sunumu-
nun ve dolayımında tıpta uzmanlık eğitimi kadrolarıdır.
Değişen, tıpta uzmanlık eğitimi veren kurumlarda he-
kimlerin eğitime ve araştırmaya ayıracak zamana sahip
olmadan hizmet sunumu yükünün altında ezilmeleridir.
Uzun yıllar süren mücadelemiz sonucunda kazanılan
nöbet ertesi dinlenme hakkımız geri adım atmayacağımız

bir kazanımdır. Hatırlarız ki, asistan hekimler yılllarca
yönetmeliklerde ‘gece nöbeti’ tutanlara ertesi gün görev
verilemez’ derken nöbet ertesi çalışmaya zorlanmıştır.
Haklarını istediklerinde ise izin verilirse maaşlarından
kesilmekle tehdit edilmişlerdir. Şimdi Tıpta Uzmanlık
Yönetmeliği ile her bir kurum için tartışmasız bağlayıcı
olarak nöbet ertesi dinlenme hakkı ifade edilmiştir.
Hiçbir asistan hekim arkadaşımızı arkada bırakmayacak,
insanca yaşama ve çalışma hakkımız için bu kazanımın
takipçisi olacağız.”

Gündemdeki bebek ölümlerine  de değinen Halaman,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Arkadaşımızı andığımız
bugünlerde bir diğer gündemimiz de sağlık sistemimiz
içinde ne yazık ki yaşanmış olan bebeklerin canına para
için kast edilmesi. Bu elim olayda da sorumlu aynıdır,
sağlık sesteminin kar hırsıdır sorumlu. Hastaneleri,
sağlık hizmetlerini halkın sağlığı için değil, piyasanın
orman kanunlarına bırakan düzendir sorumlu olan.”

Asistan hekimlere çağrıda bulunan Esra Halaman,
“Hekimlerimize çağrımızdır, yalnız değiliz, angarya
çalışmaya, mobbinge, nöbet ertesi iznimizin engellen-
mesine ve geleceksizliğe boyun eğmek zorunda değiliz.
Meslek örgütümüze üye olalım, eğitim ve çalışma hak-
larımız için asistan hekim komisyonunda buluşalım.
Çünkü kaybedecek başka Dr. Rümeysa yok.” ifadele-
rinde bulundu. 

“Rümeysa’lar ölmesin, bebekler ölmesin”
3 yıl önce nöbet sonrası evine giderken kaza yaparak hayatını kaybeden Dr. Rümeysa Şen anıldı. Anmada konuşan
Ankara Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mine Coşkun, “Sağlıkta sistemin geldiği nokta açıktır. Çözüm sis-

temin tamamen değişmesiyle gerçekleşir. Son sözüm Rümeysa’lar ölmesin, bebekler ölmesin.” diye konuştu.
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yurt Dışı Örgütlenmeden Sorumlu Parti Meclisi Üyesi Mehmet Tüm, "CHP'nin 2013 yılından
itibaren Avrupa'da örgütlenmesini hızlandırdığını ve CHP Avrupa Federasyonu'nun geçen yıl kurulmasının önemli bir gelişme olduğunu" söyledi.

CHP Avrupa’da güçleniyor

2025 Yılı Muhtelif İçme Suyu ile Ekmek ve Ekmek Ürünleri Mal Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2024/1406295 
1-İdarenin
a) Adı :DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI TARIM VE 

ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı, No: 161, 06800 Lodumlu 

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122588802 - 3122588865
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2025 Yılı Muhtelif İçme Suyu ile Ekmek ve Ekmek Ürünleri Mal 

Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :1. Kısım Muhtelif Ekmek ve Ekmek Ürünleri 12 kalem 2. Kısım
Muhtelif İçme Suyu Ürünleri 2 kalem Toplamda: 14 Kalem Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Tarım ve Orman Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı /
Sosyal İşler Daire Başkanlığı Merkez Yemekhane, Kafeterya ve Misafirhane ile Tarımsa Araştırmalar
ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) için teslimatlar Üniversiteliler Mah. Dumlupınar Bulv.
No:161 Çankaya/ANKARA adresine; Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı için teslimatlar Bankacılar
Sok. No:10 Yenimahalle/ANKARA adresine; Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı için teslimatlar
Fatih Cad. No:6 Keçiören/ANKARA adresine; Söğütözü Yerleşkesi Alparslan Türkeş Cad. Cumhur-
başkanlığı Bulvarı No: 71 Yenimahalle/ANKARA adresine yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi : Her kısım için ayrı ayrı olmak üzere Teknik Şartnamede teslimat
detayları belirtildiği şekilde sözleşmenin imzalanmasını müteakip 31/12/2025 tarihine kadar, idarenin
ihtiyacına göre peyder pey teslim edilecektir. Ekmek İçin: - Ürünlerin pişirildiği, konulduğu veya
temas ettiği bütün yüzeyler düzgün temizlenmiş olmalı, is, yağ, siyah görünüm gibi kirliliklere sahip
olmamalıdır. Ürünler Muayene ve Kabul Komisyonuna teslim edilirken, teknik şartnamede belirtilen
gramajlarına uygun olacak şekilde her biri gıda ile teması uygun ambalajlarda paketlenmiş ve her
bir paket mevzuata uygun olarak etiketlenmiş olacaktır. - Teslim edilen her ürün grubunun son kul-
lanma tarihleri ve parti numaraları aynı ve okunur vaziyette olacaktır. - Getirilen tüm ürünler Türk
Gıda Kodeksi Pestisitlerin maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliği’ne ve güncel mevzuata uygun
olacaktır. Ayrıca gıda maddelerinin özellikleri ile ilgili belirtilmeyen hususlarda, güncel mevzuata uy-
gunluk aranacaktır. - Son kullanma tarihinden önce bozulan ürünler iade edilerek yenileri ile değiş-
tirilecektir. İdare Yüklenici tarafından temin edilemeyen ürün yerine piyasadan ihtiyacını karşılayacak
şekilde ürün temin edebilir. Yükleniciye konu hakkında bilgi verilir ve cezai işlem uygulanır. -Destek
Hizmetleri Dairesi Başkanlığında görevli Teknik Ekip; ürünlerin üretildiği ve/veya depolandığı tesis-
leri, üretimin her aşamasını devamlı suretle denetim ve kontrol yapma yetkisine sahiptir. Mevzuata
uygunsuzluk tespit edilmesi durumunda, düzenlenecek tutanak, gerekli iş ve işlemler için ilgili İl
Tarım ve Orman Müdürlüğüne gönderilecektir. Ürünler 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı,
Gıda Ve Yem Kanunu mezkûr kanununa dayanılarak çıkarılan mevzuata uygun olmalıdır. -Mallar
peyder pey teslim edilecektir. Her teslim için ayrı kabul yapılacaktır. İdare gerekli görülen durumlarda
ürünün şartnameye uygunluğunu T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı laboratuvarlarında analiz ettirile-
bilecektir. Bu analizlerin ücreti Yüklenici firma tarafından karşılanacaktır. Ürünler mevzuata uygun
etiket bilgilerine sahip, orijinal ambalajında sayılarak ve tartılarak alınacaktır. Ürünler taze olacaktır.
Teslim edilecek unlu mamuller teslimatta aynı cins ve kalitede olacaktır. Kullanılan ambalajlar Ba-
kanlığımız tarafından yayınlanan Türk Gıda Kodeksi Gıdaya Temas Eden Madde ve Malzemeler
Yönetmeliği ne uygun olacaktır .Bu teknik şartnamede belirtilmeyen diğer hususlar Gıda Kodeksi
hükümlerinde belirtilen esaslar ile bu konuda bundan böyle yayımlanacak yönetmeliklere uygun
olacaktır. Ayrıca ürünler muayene kabul işlemi yapılmış olsa dahi üretimde kullanım sırasında, ürü-
nün tüketimi esnasında veya yaşanabilecek her olumsuz aşamada (rope hastalığının tespiti, am-
balajlarda yırtılma-patlama, etiket bilgilerinin okunamaması, ekmekte tad bozukluğu, küf, yabancı
madde çıkması vb.) yapılan tespite istinaden ürünler ivedilikle yenisi ile değiştirilecektir. - Ürünler
nakledilirken mutlaka uygun araçlarla taşınacak. Ürünler temizliği uygun şekilde yapılmış kapalı
araçlarda, zeminle teması engellenmiş olarak taşınacaktır. Ürünler nakliye esnasında düzenli istif-
lenmiş olmalı, gıda ambalajlarında patlak, yırtık ve ezik olmaması gerekmektedir. Gıdaların, taşın-
ması ve depolanmasında yürürlükteki güncel Gıda Hijyeni Yönetmeliği uygulanacaktır. - İdare
ürünleri, ihtiyacı doğrultusunda partiler halinde yüklenicinin tebligat adresine (Yazı, Telefon, Faks,
E-Mail ile) bildirecektir. Yukarıda adı geçen gıdalar, Muayene ve Kabul Komisyonu tarafından mua-
yene edilebilmesi için 9:00-9:30 saatleri arasında getirilecektir. Bu saate kadar temin edilemeyen
ürünler, ücreti yüklenici firma tarafından karşılanmak üzere idarenin belirleyeceği bir firmadan temin
edilecektir. - Sipariş edilecek ürünler, şartnamede belirtilen uygun araç ile yüklenici firma personeli
tarafından teslim edilecektir. Teslim edilecek yerde gerekli tartım, sayım ile muayene ve kabul iş-
lemleri gerçekleştirilecek olup yüklenici firma personeli tarafından depoya yerleştirilecektir. Ürünlerin
içine konulduğu ambalaj malzemesi ve ürün dışındaki tartıma giren her türlü malzemelerin tartımı
yapılıp, teslim alınan ürünlerin kg mı tespit edilerek irsaliye belgesine işlenip, yüklenici firma görevlisi
ile müştereken imza altına alınacaktır. - İdare ihtiyacını günlük veya haftalık olarak talep edebilir.
Talebi yapılan her partiye ait teslimat tek bir seferde yapılacak, kısmi teslimat kabul edilmeyecektir.
İlave gerektiren durumlarda belirtilen gün ve saatte teslim edilecektir. - İdare ihtiyacı olan malzemeyi,
kendi belirleyeceği miktar ve kısımlara bölerek sipariş verebilir. Teslim edilen ürünlere ait düzenle-
necek irsaliye veya fatura edilerek Yemekhane veya çalışan ilgili personele teslimatı yapılacaktır. -
Sipariş verilen ürünün zamanında teslim edilmemesi veya Teknik Şartnamede belirtilen hükümlere
uygun olmaması durumunda Muayene Kabul Komisyonu tarafından red edilir ve durum tutanak al-
tına alınır. Yükleniciye konu hakkında bilgi verilir. Yerine ürün getirilememesi halinde, temin edile-
meyen her parti ürün için sözleşme bedelinin %0.4'ü(bindedört) oranında ceza uygulanır. Her gün
için verilen sipariş bir parti kabul edilir ve sipariş içerisinden herhangi bir ürün eksik olması duru-
munda partinin tamamı için tek bir tutanak tutulur. Ceza miktarı yüklenicinin hak edişinden, hakedişi
kalmamış ise kesin teminatından kesilir. Yüklenici firmanın söz konusu durumun dört defa tekrar
etmesi durumunda İdare sözleşmenin feshi yoluna gidebilir ve kesin teminatı İRAD kayıt edilir. Yük-
lenici bu konuda herhangi bir hak talep etmeyeceğini peşinen kabul eder. İdare Yüklenici tarafından
temin edilemeyen ürün yerine piyasadan ihtiyacını karşılayacak şekilde ürün temin edebilir. Bu du-
rumda Yüklenici tarafından ürün için ihalede verilen fiyata bağlı kalınma zorunluluğu yoktur. Ürün
bedeli Yüklenicinin ilk hakedişinden, hakedişi kalmamış ise Kesin teminatından kesilerek ödenir ve
Yükleniciye ihalede ürün için verdiği fiyat üzerinden ödeme yapılır. Ürünün piyasadan temin edilmesi
ceza uygulama hükmünü ortadan kaldırmaz. Su İçin: - Su ve suyun paketlendiği, depolandığı tesis,
ambalaj üzerindeki etiket pet şişe 0,5 lt ve pet su 1,5 lt temizliği İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hak-
kında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ve Doğal Mineralli Sular Hakkında Yö-
netmelik Hükümlerinin Resmi Gazetede yayınlanan güncel haline uygun olacaktır. Bu yönetmelikte
bu tarihten sonra yapılacak tüm değişikliklere uyum sağlayacaktır. - Suyun koyulduğu pet şişe ve
kapağının üretim, depolama ve taşımasında ve dolum yapıldıktan sonra taşınması sırasında T.C.
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yayınlanan Türk Gıda Kodeksinde bildirilen güncel mevzuata
uygun olacaktır. - Sular, doğal mineralli veya doğal kaynak suyu olacaktır. Suların PH değeri 6,5-
9,5 değerleri aralığında olacaktır. - Sular, mevzuata uygun etiket bilgilerine sahip, orijinal ambala-
jında sayılarak alınacaktır. - Pet şişeler nakliye esnasında düzenli istiflenmiş olacak, patlak, yırtık
ve ezik olmayacak, kirli, eskimiş ve görüntüsü bozuk kabul edilmeyecektir. İçme suları ışık ve toz
geçirmeyen kapalı araçlarda idareye teslim edilecek, idarenin gösterdiği alanlara yüklenici firmanın
kendi personeli tarafından taşınacaktır. - Aynı gün içerisinde teslim edilen her içme su grubunun
üretim - son kullanma tarihleri ve parti numaraları aynı olacaktır. - Destek Hizmetleri Dairesi Baş-
kanlığında görevli Teknik Ekip; ürünlerin üretildiği ve/veya depolandığı tesisleri, üretimin her aşa-
masını devamlı suretle denetim ve kontrol yapma yetkisine sahiptir. Gerekli görüldüğü durumlarda
ücreti yüklenici firma tarafından karşılanmak üzere, Muayene Ve Kabul Komisyonu ve Halk Sağlığı
yetkilileri tarafından alınan numuneler gerekli iş ve işlemler için Sağlık Bakanlığı laboratuvarları ile
ilgili laboratuvarlara gönderilecektir. - Firmanın Nitrat, Nitrit, Total Jel, Coliform, F. Coliform, E. Coli,

amonyak ve ph parametrelerinin analizlerini yapabilecek bir laboratuvarı bulunmalıdır. Getirilen su-
ların her partiye ait analizleri yapılarak her ayın 15’i ile 20’si arasında, analiz raporları Muayene ve
Kabul Komisyonuna teslim edilecektir.(Analiz sonuçlarının getirilmemesi durumunda cezai işlem
uygulanacaktır.) - Su idaremizin gerekli gördüğü durumlarda ücreti yüklenici firma tarafından karşı-
lanmak üzere ilgili laboratuvarlarda analiz ettirilecektir (Analiz sonucunun olumsuz gelmesi duru-
munda ilgili parti iade edilecek ve cezai işlem uygulanacaktır). - Buzdolabı Temini Yüklenici firma
10 (on) Adet dolap temin edecektir. Dolapların Kuruma alınması Yüklenici firma tarafından yapılarak,
çalışır vaziyette denenerek teslim edilecektir. Bozulması halinde onarımı ve ihtiyaç halinde yenile-
rinin konulması firmaya aittir. Sözleşme bitiminde dolaplar firma tarafından geri götürülecektir. Buz-
dolabının sözleşme tarihinden itibaren 20 iş günü içerisinde teslim edilecek olup, teslim edilmemesi
durumunda cezai işlem uygulanacaktır. - İçme Suları nakledilirken mutlaka uygun araçlarla taşına-
cak. Ürünler temizliği uygun şekilde yapılmış kapalı araçlarda, zeminle teması engellenmiş olarak
taşınacaktır. Gıdaların, taşınması ve depolanmasında yürürlükteki güncel Gıda Hijyeni Yönetmeliği
uygulanacaktır. - İdare içme suyu ihtiyacını partiler halinde yüklenicinin tebligat adresine (Yazı, Te-
lefon, Faks, E-Mail ile) bildirecektir. Yüklenici İdarenin talep ettiği miktardaki ürünleri teslim edilmesi
istenen tarihte, 09.00-16.00 saatleri arasında teslim edecektir. - İdare ihtiyacını günlük veya haftalık
olarak talep edebilir. Talebi yapılan her partiye ait teslimat tek bir seferde yapılacak, kısmi teslimat
kabul edilmeyecektir. - İdare ihtiyacı olan içme suyu, kendi belirleyeceği miktar ve kısımlara bölerek
sipariş verecek, teslim edilen ürünler irsaliye veya fatura edilerek yemekhane veya çalışan ilgili per-
sonele teslimatı yapacaktır. - Sipariş verilen ürünün zamanında teslim edilmemesi veya Teknik Şart-
namede belirtilen hükümlere uygun olmaması durumunda Muayene Kabul Komisyonu tarafından
red edilir ve durum tutanak altına alınır. Yükleniciye konu hakkında bilgi verilir. Yerine ürün getirile-
memesi halinde, temin edilemeyen her parti ürün için sözleşme bedelinin %0.4'ü (bindedört) ora-
nında ceza uygulanır. Her gün için verilen sipariş bir parti kabul edilir ve sipariş içerisinden herhangi
bir ürün eksik olması durumunda partinin tamamı için tek bir tutanak tutulur. Ceza miktarı Yükleni-
ci’nin hak edişinden, hakedişi kalmamış ise kesin teminatından kesilir. Yüklenici firmanın söz konusu
durumun dört defa tekrar etmesi durumunda İdare sözleşmenin feshi yoluna gidebilir ve kesin te-
minatı İRAD kayıt edilir. Yüklenici bu konuda herhangi bir hak talep etmeyeceğini peşinen kabul
eder. İdare Yüklenici tarafından temin edilemeyen ürün yerine piyasadan ihtiyacını karşılayacak şe-
kilde ürün temin edebilir. Bu durumda Yüklenici tarafından ürün için ihalede verilen fiyata bağlı ka-
lınma zorunluluğu yoktur. Ürün bedeli Yüklenicinin ilk hakedişinden, hakedişi kalmamış ise Kesin
teminatından kesilerek ödenir ve Yükleniciye ihalede ürün için verdiği fiyat üzerinden ödeme yapılır.
Ürünün piyasadan temin edilmesi ceza uygulama hükmünü ortadan kaldırmaz. Ayrıca ürünler mua-
yene kabul işlemi yapılmış olsa dahi (Muayene kabulde örnekleme yöntemi ile muayene yapıldı-
ğından dolayı) ürünün tüketimi esnasında yaşanacak olumsuz herhangi bir durumda (ambalajlarda
yırtılma-patlama, etiket bilgilerinin okunamaması, tad bozukluğu, yabancı madde çıkması vb.) ya-
pılan tespite istinaden ürünler ivedilikle yenisi ile değiştirilecek olup ayrıca cezai işlem uygulana-
caktır. - Yüklenici firma ürünleri kendi aracı ile getirecek, kendi personeli ile birimimizin görevli
personelinin gözetiminde sayarak indirecek gösterilen yere yerleştirerek teslim edecektir. - İdare
sözleşme süresi içerisinde ihtiyacı olan malzemeyi, kendi belirleyeceği miktar ve kısımlara bölerek
almakta serbesttir. - İdare tarafından talep edilen ürünlere yönelik mer’i mevzuat çerçevesinde mua-
yene ve kabul işlemleri idarenin oluşturacağı Muayene ve Kabul Komisyonunca yapılacaktır. Mallar
peyder pey teslim edilecektir. Her teslim için ayrı kabul yapılacaktır. İdare gerekli görülen durumlarda
ürünü şartname uygunluğunu ilgili laboratuvarlarda analiz ettirilebilecektir. Bu analizlerin ücreti Yük-
lenici firma tarafından karşılanacaktır.
d) İşe başlama tarihi :01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :14.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İdarenin adresinde bulunan D.H.D. Bşk.'lığı binası 3. kat - İhale
Toplantı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
1.Kısım Ekmek ve Ekmek Ürünleri İçin: İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı ile İşletme Kayıt/Onay Bel-
gesi
2.Kısım İçme Suyu İçin: Marka Tescil Belgesi
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yönelik yapılmış olan her türlü; gıda ve gıda ürünleri üretim veya satışı mal
alım işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esa-
sına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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EKMEK, EKMEK ÜRÜNLERİ VE İÇME SUYU SATIN ALINACAKTIR
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

C
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Yurt Dışı Örgütlen-
meden Sorumlu Parti Meclisi Üyesi Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) Yurt Dışı Örgütlenmeden So-

rumlu Parti Meclisi Üyesi ve 25. ve 26. dönem Balıkesir
Milletvekili Mehmet Tüm, Almanya'nın Köln kentini zi-
yaret etti. Ziyaretinin amacının, CHP örgütleri ve Avru-
pa'da yaşayan Türklerle düşünce alışverişinde bulunmak
olduğunu belirten Tüm, Almanya'da 3.5 milyon Türk kö-
kenli insanın yaşadığını ve bu insanların Türkiye ile Al-
manya arasındaki bağlarını sürdürdüğünü vurguladı. Tüm,
çifte vatandaşlık konusuna da değinerek, Alman vatandaş-
lığına geçen Türklerin yeniden Türk vatandaşı olmalarını

tavsiye etti. Türkiye ile bağlarını koparmayan bir Türk nü-
fusunun önemine dikkat çeken Tüm, CHP'nin 2013 yılın-
dan itibaren Avrupa'da örgütlenmesini hızlandırdığını ve
CHP Avrupa Federasyonu'nun geçen yıl kurulmasının
önemli bir gelişme olduğunu ifade etti.

CHP’nin Avrupa’da ciddi çalışmalar yürüttüğünü be-
lirten Tüm, Türkiye CHP'nin 2013 yılından itibaren Av-
rupa'da örgütlenmesini hızlandırdığını ve CHP Avrupa
Federasyonu'nun geçen yıl kurulmasının önemli bir ge-
lişme olduğunu ifade etti. 23 yıldır süregelen ciddi sorun-
lara dikkat çeken Tüm, “Yoksulluk ve yasaklar artarak
devam ediyor, mevcut iktidar laik, demokratik hukuk dev-

leti ilkelerini ve Cumhuriyeti yok ediyor. CHP,
bu tahribatı iktidara geldikten sonra yeniden
inşa edecek, geçtiğimiz yerel seçimlerde CHP
yüzde 38 oy artışı ile birinci parti oldu ve bele-
diye başkanları sosyal belediyecilik alanındaki
başarıları halk için bir umut kaynağı oluş-
turdu.” diye konuştu. 

Türkiye'den Avrupa'ya yaşanan beyin göçüne de de-
ğinen Tüm, ülkede güvensizlik ve mutsuzluk nedeniyle
özellikle akademisyenler ve doktorların yurtdışına gitmek
zorunda kaldığını söyledi. Bu göçün temel nedenlerinin
ise hastanelerdeki tehdit ortamı ve iyi eğitim almış genç-

lerin iktidar yanlılarıyla karşılaştırıldığında iş bulamama-
larından kaynaklandığını belirtti. AKP'nin particilik, ne-
potizm ve liyakatsizlik nedeniyle Türkiye'nin büyük bir
kayıp yaşadığını, üretim açısından da bu beyin göçünün
ülkeyi olumsuz etkilediğini vurgulayan Tüm, CHP iktidarı
ile bu göçü engellemek için hukukun üstünlüğünü yeniden
tesis edeceklerini söyledi.                        (Haber Merkezi)



T
ürkiye, gelecek yıl "bilgi ve iletişim", "demir yolu ula-
şımı", "deniz yolu ulaşımı", "kara yolu ulaşımı" ve
"kombine taşımacılık, lojistik ve tehlikeli mal taşıma-

cılığı" programları için 662,6 milyar liralık bütçe ayırdı.
2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi'nden

derlediği bilgiye göre, teknolojik gelişmelerin sağladığı hızlı
ilerleme, ulaşım sektörünü de etkisi altına alarak hızla değişir-
ken bu sürece ayak uydurmak için ulaştırma programlarının
gideri için kaynak aktarılacak. Bu kapsamda, ulaştırma sektö-

ründe en fazla pay 329 milyar 853 milyon 395 bin lira ile kara
yolu ulaşımı için kullanılacak. Bu yıl 253 milyar 191 milyon
328 bin lira olan söz konusu bütçe, 2025 için yüzde 30,2 artı-
rılmış oldu. İkinci sıradaki demir yolu ulaşımına bu yıl 215
milyar 182 milyon 334 bin lira olarak ayrılan bütçe, gelecek
yıl yüzde 41,8 artışla 305 milyar 228 milyon 361 bin liraya
yükseltildi. Bilgi ve iletişim programının bütçesi de yüzde 62
artırılarak 17 milyar 427 milyon 562 bin liraya çıkarıldı.

Deniz yolu ulaşım programında bu yıl 4,3 milyar lirayı
geçen bütçe, gelecek yıl için yüzde 30,9 artışla 5 milyar 659
milyon 988 bin liraya ulaştı.

Kombine taşımacılık, lojistik ve tehlikeli mal taşımacılığı
programında ise gelecek yıl bütçesi, bu yıla kıyasla yüzde 239
artarak 4 milyar 421 milyon 813 bin lira oldu. Böylece, bu yıl
484 milyar 756 milyon 198 bin lira olan ulaştırma programla-
rındaki toplam bütçe, gelecek yıl yüzde 36,7 artışla 662 milyar
591 milyon 119 bin lirayı bulacak.                                     (AA)
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2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi'ne
göre, "bilgi ve iletişim", "demir yolu ulaşımı", "deniz
yolu ulaşımı", "kara yolu ulaşımı" ve "kombine taşı-
macılık, lojistik ve tehlikeli mal taşımacılığı" prog-

ramları arasında en yüksek pay 329 milyar 853
milyon 395 bin lirayla "kara yolu ulaşımı"na ayrıldı.

Türkiye ulaştırma programlarına
662,6 milyar lira harcayacak

VERİ MERKEZİ ALTYAPI BİLEŞENLERİNİN BAKIM HİZMETİ ALINACAKTIR ihale edi-
leceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre
aşağıdaki hususlarda düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazır-
lanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.
İhale Kayıt Numarası :2024/1311776
1- İdarenin
a) Adresi :Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Kat:14 

06560 Yenimahalle YENİMAHALLE/ANKARA
b) Telefon ve faks numarası :3125072507 - 3125072577
c) Elektronik posta adresi :bilgi.islem@ankara.bel.tr
ç) Ön yeterlik/İhale dokümanının
görülebileceği internet adresi :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin 
tarih ve sayısı :15.10.2024 - 5219
b) Gazetenin adı ve tarihi 
(yayımlanmış ise) :BAŞKENT - 18.10.2024 www.24saatgazetesi.com
3- Düzeltilen [madde/maddeler ] şunlardırİlan Metninin;
4.1.1.3. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili

mevzuat gereğince alınması zorunlu olan sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Kamu Bilişim Yetki Belgesi: Tek Ortağın sunması yeterlidir.
ISO 9001:2015 : Tek Ortağın sunması yeterlidir.
ISO 14001:2015 : Tek Ortağın sunması yeterlidir.
olarak değiştirilmiştir.
4.1.5. İhale konusu işin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işlere ait listeyi, teklif
eki olarak tekliflerine dahil edeceklerdir.
olarak değiştirilmiştir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında
fiyat avantajı uygulanacaktır.
olarak değiştirilmiştir.
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DÜZELTME İLANI
VERİ MERKEZİ ALTYAPI BİLEŞENLERİNİN BAKIM

HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Türkiye Belediyeler Birliği Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere 4 Adet Araç Kiralanması İşi hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık hale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN
1-İdarenin :2024/1418964
a) Adı :TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ
b) Adresi :Tunus caddesi 12 Kavaklıdere ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124192100 - 3124192130
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
a) Adı :Türkiye Belediyeler Birliği Hizmetlerinde Kullanılmak

Üzere 4 Adet Araç Kiralanması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :4 Adet Binek Aracın 36 Ay Kiralanması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Tunus Cad. No:12 Kavaklıdere / Ankara
ç) Süresi /teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 36 (OtuzAltı) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 30 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :19.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Tunus Cad. No:12 Kavaklıdere / Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeler için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgiler e-teklifler kapsamında beyan etmeler gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,      
Binek Araçlar için Türkiye Sigortalar Birliği'nden kasko değerlerini gösterir belge
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.  Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5.İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6.Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir yada serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklif kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deler ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: 
EK-1: TABLO
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşları ile özel sektörde şoförlü veya şoförsüz araç kiralama hizmet işini yapmış
olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza le imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2108492

TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ
HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 4 ADET ARAÇ KİRALANMASI İŞİ TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ

Canon 3330i marka kat yazıcılarına ait yedek parça malzeme alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2024/1388228 
1-İdarenin
a) Adı :TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42 Yenimahalle/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122163728 - 3122163759
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Canon 3330i marka kat yazıcılarına ait yedek parça malzeme alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :Canon 3330i Marka Kat Yazıcılarına Ait 10 Kalem Yedek 

Parça Malzeme Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Emniyet Mah. 

Mevlana Bulvarı No:42 Yenimahalle/Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi :Ürünler, sözleşme imzalanmasını müteakip 7 (yedi) gün içerisinde
şartnamede belirtilen sayı ve özelliklere uygun olarak İdareye teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasını müteakip 1 gün içerisinde işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :31.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Destek Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42 Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2108493

YAZICI YEDEK PARÇA MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Makbule AKGÜL

Türk Tabipler Birliği (TTB) bebeklerin ölümüne
neden olan ihmaller zincirinin sağlıkta dönüşümün
vahim sonuçlarından biri olduğunu ifade ederek,

“Bireysel suçlamalarla sistemin sorunlarının örtbas edile-
mez” denildi. Açıklamada konuşan TTB Başkanı Prof. Dr.
Alpay Azap, çok vahim bir durumla karşı karşıya oldukla-
rını belirterek, “Bu olay sağlık sisteminin yanlış politika-
larla ne kadar derin bir şekilde çöküşe geçtiğini gösterdi”
dedi. Ebette ki etik ihlaller ve bireysel hataların kabul edi-
lemeyeceğini dile getiren Azap, “Ancak bu, sistemin köklü
bir revizyona ihtiyaç duyduğu gerçeğini değiştirmiyor. Bu
olayda yer alan sağlık çalışanlarının insanlık ve meslek eti-
ğine aykırı davrandığı açıktır. Ancak bu, sağlık politikala-
rının yanlışlığını ortadan kaldırmaz. Biz, bu kişilerin
cezalandırılması için uğraşacak ve ailelerin yanında olaca-
ğız. Yaşananlar tüm sağlık camiasına mal edilmemeli” uya-
rısını yaptı. 

Mevcut sağlık sisteminin Sağlık Bakanının anlattığı
gibi revizyonlarla düzeltilemeyeceğini köklü bir değişiklik
gerektiğine dikkati çeken Azap, “Artık pansuman tedbirleri
yeterli değildir. Sağlık sisteminin tamamen yeniden kurul-
ması gerekiyor” ifadelerini kullanarak TTB olarak yıllardır
halkın hak ettiği eşit, parasız, kaliteli ve ulaşılabilir sağlık
hizmeti için mücadele etmeye devam edeceklerini söyledi.

TTB Başkanı Alpay Azap, Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu’nun bebek ölümlerine dair açıklamalarını da
eleştirerek, “Bakanlık yaşananları bebek ölümlerini adli
bir vaka olarak algılamış ve bu yönde şikayette bulun-
muş” dedi. 

Sağlık Bakanlığına bağlı yenidoğan ölüm komisyonları
olduğunu hatırlatan Azap, “Sağlık Bakanlığı ve sağlık mü-
dürlükleri, yeni doğan ölüm komisyonları aracılığıyla bu
vakaları rutin olarak değerlendirmemeli. Her yeni doğan
ölümü, özenle incelenmelidir çünkü bu ölümler, sağlık hiz-
metinin kalitesinin bir göstergesidir” ifadelerini kullanarak
yenidoğan ölüm komisyonlarının görevlerini yeterince ye-
rine getirmediğini söyledi. İstanbul Tabip Odası Başkanı
Osman Küçükosmanoğlu da, yenidoğan çetesi diye adlan-
dırılanların iddianamesinde 10 bebeğin ölümünün ihmal-

lerle bağlantılı olduğunu gördüklerini söyledi. Oda olarak
bu şüpheliler hakkında disiplin soruşturması başlatılacak-
larını ve meslekten men cezalarının uygulanacağını duyu-
ran Küçükosmanoğlu, “Ayrıca bebeklerin ölümü
soruşturma süreci başladıktan sonra artmış olduğu için bu
hastanelerde yeterli denetim yapılmadığını da göstermiştir”
dedi.

Çok sayıda özel hastanenin yenidoğan yoğun bakım
ünitelerinin özel hastane yönetmeliğe aykırı olarak danış-
manlık adı altında suç örgütü tarafından işletildiğine işaret
eden Küçükosmanoğlu, “Hastanelerin asli görevlerinin ta-
şeron yapılara devredilmesi ve hekimlerin şirket kurarak
çalıştırılması uygulamaları engellenmeli” dedi. 

112 Kontrol Komuta Merkezi’nde tüm hastanelerin
yatak doluluk oranlarının anlık görebildiğini ve hastaları
en yakın ve uygun hastaneye yönlendirdiği bilgisini veren
Küçükosmanoğlu, “Ancak suç örgütü hastaları maddi ka-
zanç sağlamak için anlaşmalı hastanelere sevk etmiş. Ye-
nidoğan yoğun bakım üniteleri ne yazık ki Türkiye sağlık
sisteminin en zayıf halkası oldu. Türkiye’de bebek ölümü
oranı bir önceki yıla göre çok yükseldi” ifadelerini kulla-
narak yenidoğan yoğun bakın yataklarının yüzde 52’sinin
de özellerin elinde olduğunu söyledi.

“SUİSTİMALE AÇIK DÜZENLEME”
Küçükosmanoğlu, Sağlık Bakanlığının yoğun bakım

servisleri düzenlemesinin suistimale açık olduğunu dile ge-
tirerek “Mevcut tebliğe göre, birinci, ikinci ve üçüncü ba-
samak yenidoğan yoğun bakım servislerinde neonataloji
(yenidoğan yan dal) uzmanı tabip bulunmaması duru-
munda, tercihen yenidoğan yoğun bakım konusunda dene-
yimli bir çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı görevlen-
dirilmesi gerekiyor. Dördüncü düzey yoğun bakım ünite-
lerinde ise neonataloji uzmanının görevlendirilmesi zo-
runlu. Ancak, özel sağlık kuruluşlarında tam zamanlı
çalışan bir uzman hekimin, iki ayrı yerde daha yarı zamanlı
çalışabilmesine izin veriliyor ve bu suistimale açık. Bu dü-
zenleme gözden geçirilmeli, kamuya ait yenidoğan yoğun
bakım yatağı sayısı artırılarak özellerden hizmet alımı sona
erdirilmeli” dedi.

“BİNLERCE SAĞLIK ÇALIŞANI İŞSİZ KALDI”
Kapatılan hastaneler nedeniyle yaşananlarla hiçbir il-

gisi olmayan yüzlerce hekim ve sağlık çalışanının işsiz kal-
dığını belirten Küçükosmanoğlu “Bu hastanelerde çalışan
bize kayıtlı sadece 496 hekim var. Temizlik görevlisinden,
kayıt memuruna, sekreterinden hemşiresine binlerce sağlık
çalışanı işsiz kaldı” ifadelerini kullanarak bu hastanelerin
kamulaştırılarak çalışanlarıyla birlikte faaliyetine devam
etmesini istedi. Küçükosmanoğlu, son olarak yaşananların
Sağlıkta dönüşümün iflası olduğunu söyledi.

Makbule AKGÜL 

Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD), yenidoğan çe-
tesine dair açıklama yaptı. “Bir bebeğin yaşa-
mına çıkar amacı ile kastetmek toplumda yıkıcı

şiddetin ne boyutlara geldiğinin de acı bir göstergesi-
dir. Yaşanan bu kabul edilemez olayı aynı zamanda gi-
derek artmakta olan yıkıcı ve organize şiddetin bir
sonucu olarak gördüğümüzü, kurumların burada ciddi
sorumluluğu olduğunu, sağlık hizmetine olan güveni
ciddi şekilde sarstığını söylemek isteriz” denilen açık-
lamada faillerin ve ihmali olan tüm kamu görevlileri-
nin adalet önünde hesap vermesini talep ettikleri ifade
edildi. 

Aralarında eski kamu görevlileri, suç örgütü men-
supları ve sağlık çalışanlarının da bulunduğu bir çete-
nin, tıbbi gereklilik olmaksızın İstanbul'da, özel
hastanelerin yenidoğan yoğun bakım ünitelerine be-
bekleri yönlendirdiği, bu şekilde haksız gelir elde et-
tiği, birçok bebeğin yanlış ve eksik tıbbi müdahaleye
maruz kaldığı ve yaşamlarını yitirdiğine dair haberler
derin bir endişe ve üzüntü kaynağı olduğunun ifade
edildiği açıklamada, “Bu durum, toplumdaki temel
güven duygusu ve adalet algısını derinden sarsan, top-
lumun en savunmasız bireylerine ve ailelerine yönelik
yapılan insanlık dışı bir saldırıdır. Bu tür insanlık suç-
ları, yalnızca fiziksel zarar vermekle kalmamakta aynı
zamanda toplumun ruh sağlığını da derinden etkile-
mektedir. Bir bebeğin yaşamına çıkar amacı ile kas-
tetmek toplumda yıkıcı şiddetin ne boyutlara geldiği-
nin de acı bir göstergesidir” denildi. 

“SAĞLIK HİZMETLERİNE
OLAN GÜVEN SARSILIYOR”

Türkiye Psikiyatri Derneği açıklamanın deva-
mında, “Dernek olarak bu olayın, sağlığı kamu hizmeti
yerine piyasa koşullarında finansman sorunu olarak

gören politikaların yol açtığı tahribatı bir kez daha göz-
ler önüne serdiğini vurgulamak isteriz. Unutulmama-
lıdır ki nitelikli sağlık hizmetini göz ardı eden ve
sağlığı meta haline getiren bu politikalar, insan haya-
tına ve sağlığına yönelik tehditler oluşturmuş ve oluş-
turacaktır. Yaşanan bu kabul edilemez olayı aynı
zamanda giderek artmakta olan yıkıcı ve organize şid-
detin bir sonucu olarak gördüğümüzü, kurumların bu-
rada ciddi sorumluluğu olduğunu, sağlık hizmetine
olan güveni ciddi şekilde sarstığını söylemek isteriz.
Bu durum, suç eylemini engelleyen ve toplumu gü-
vende tutan adalet, dürüstlük, vicdani sorumluluk eşi-
ğinin ortadan kalkmasının bir örneği olarak karşımızda
durmaktadır. Toplumun iyileşebilmesi ve ruhsal açıdan
güçlenmesi adına bu sürecin tüm etkenleri ile birlikte
değerlendirilmesi ve tüm sorumluların hesap vermesi
zorunludur” diye ifade etti. 

“FAİLLER HESAP VERMELİ”
Çocukların korunmasının başta devlet kurumları

olmak üzere toplumun her bireyinin görevi olduğunun
belirtildiği açıklamada, “Türkiye Psikiyatri Derneği
olarak, bu tür olayların son bulması için gerekli adım-
ların atılmasını, faillerin ve ihmali olan tüm kamu gö-
revlilerinin adalet önünde hesap vermesini talep
ediyor, toplum ruh sağlığını ve geleceğimizi koruma
adına olayın takipçisi olacağımızı bildiriyoruz. Bu in-
sanlık dışı suçu işleyenlerin hesap vermesi her şeyden
önce hekimi, hemşiresi ve tüm çalışanları ile zor ko-
şullarda özveri ile topluma hizmet etmekte olan, bir
bebeğin sağlıkla gülebilmesi için tüm varlığı ile çalışan
ve sağlığımızı güven ile emanet ettiğimiz sağlık çalı-
şanlarının ihtiyacı ve talebidir” denildi. 
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Vita Çankaya 3122233349
Anemon Çankaya 3122878061
Nesli Yenimahalle 3129999838
Pektaş Yenimahalle 3123350045
Kutlu Ozan Mamak 3125640771
Ufuk Mamak 3122841020
Akarken Mamak 3123636304
Öykü Çankaya 3124252626
Güldal Çankaya 3124950425
Duru Çankaya 3122306419
29 Mayıs Altındağ 3123115956
Seven Keçiören 3123223063
Kalkan Keçiören 3123614961
Bilge Heper Keçiören 3123232930
Alemdağ Altındağ 3123770533
Öyküm Altındağ 3125171725
Gülümse Keçiören 3123807064
Yeni Aysun Keçiören 3129997553
Viola Çankaya 3125132665
Zeynep Çankaya 3124802881
Çalışkan Ayaş 3127121829
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Çayyolu Çankaya 3122359822

Yaşamkent Mine Çankaya 3125024050
Başak Olgun Yenimahalle 3122510597
Funda İpek Yenimahalle 3126663129
Yeni Evren Beypazarı 3127625335
Bala Merkez Bala 3128761023
Öznur Çubuk 3128378676
Yasin Etimesgut 3122449828
Efe Etimesgut 3125435644
Solmaz Etimesgut 3122604887
Zengin Etimesgut 3125032300
Damla Su Elmadağ 3128633222
Arınmış Güdül 5301178589
Göl Gölbaşı 3126524501
Sağlık Haymana 3126582267
Dönmez Kalecik 3128571042
Tozoğlu Kızılcahamam 3127361550
Neslihan Kahramankazan 3128142980
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Hayat Polatlı 3126235435
Güner Pursaklar 3123506005
Mimar Sinan Pursaklar 3125273003
Vitamin Sincan 3122710308
Uğur Erdem Sincan 3122630068

Eczane Adı İlçe Telefon

İklim değişikliği KKKA
hastalığının etki

alanını genişletiyor

Yenidoğan çetesine ilişkin açıklamada
bulunan TPD, “Bir bebeğin yaşamına çıkar

amacı ile kastetmek toplumda
yıkıcı şiddetin ne boyutlara geldiğinin de
acı bir göstergesidir” ifadelerini kullandı.

“Bir bebeğin yaşamına kastetmek, yıkıcı
şiddetin ne boyuta geldiğinin göstergesidir”

Türk Tabipleri Birliği, yenidoğan bebeklerin ölüme sürükleyen ihmallerin ticarileşen sağlık
sisteminin sonucu olduğuna belirterek, “Bu sistem kökten değişmeli” çağrısını yaptı.

“Çöken sağlık sistemi kökten değişmeli”

Tolga ALCA

Dil ve Konuşma Terapisti Hazel Ezgi Dündar,
“Eğer bir çocuk 3 yaşından sonra hala çoğu sesi
yanlış çıkarıyorsa, 4 yaşından sonra hala birçok

kelimeyi anlaşılamayacak şekilde söylüyorsa, kekemelik
belirtileri gösteriyorsa mutlaka bir dil ve konuşma tera-
pisti tarafından değerlendirilmelidir” diye konuştu. Hazel
Ezgi Dündar, okula yeni başlayan çocuklarda sıkça gö-
rülen dil ve konuşma bozukluklarını değerlendirdi.

“ÇEKİNGEN KALMALARINA YOL AÇABİLİR”
Okul çağındaki çocuklarda en sık görülen dil ve ko-

nuşma bozukluklarının konuşma sesi bozuklukları, akı-
cılık bozuklukları ve ses bozuklukları olduğunu ifade
eden Hazel Ezgi Dündar, “Konuşma sesi bozuklukları
çoğunlukla bazı sesleri yanlış üretme örneğin ‘araba’ ye-
rine ‘ayaba’ deme şekline görünür. Bazen de sesleri dilin
kurallarına uygun şekilde üretememe, yer değiştirme,
ses/hece ekleme ve çıkartma ya da konuşma seslerine
dair farkındalığa sahip olmama şeklinde kendini göste-
rebilir. Akıcılık bozuklukları ise duraklamalar, tekrarlar
ve uzatmalar şeklinde görülebilir. Çocuklarda ses bozuk-
luğu olduğu ise sesinde kısıklık, tizlik, nefeslilik ve sesini
zorlanarak çıkartma durumları gözlemlendiğinde düşü-
nülebilir” dedi. Dil ve konuşma bozukluklarının çocuk-
ların hem sosyal hem de akademik gelişimlerini
doğrudan etkileyebildiğini dile getiren Hazel Ezgi Dün-
dar, “Sosyal olarak, bu çocuklar kendilerini doğru ve an-
laşılır bir şekilde ifade edemedikleri için akranlarıyla
iletişim kurmakta zorluk yaşayabilirler. Bu, onların ar-
kadaş edinmesini ve grup oyunlarına katılmasını zorlaş-
tırabilir, hatta özgüven eksikliğine ve içe kapanıklığa
neden olabilir. Örneğin, anlaşılırlığı düşük olan, keke-
melik veya ses bozukluğu olan bir çocuk, sınıf içinde ko-
nuşmaktan çekinebilir, bu da onların sosyal ortamlarda
daha çekingen kalmalarına yol açabilir” diye konuştu.

“YAŞITLARIYLA
AKADEMİK FARK OLUŞABİLİR”

Akademik açıdan, dil ve konuşma becerilerinin
okuma, yazma, dinleme ve anlama gibi akademik yete-
neklerin temelini oluşturduğunu kaydeden Hazel Ezgi
Dündar, “Konuşma bozukluğu olan çocuklar dil becerileri
akranları ile eş seviyede gelişmediğinde akademik başa-
rıları da olumsuz etkilenebilir” ifadelerini kullandı. Okuma
problemlerinin, çocukların okuma hızında, doğruluğunda
ve anlama becerilerinde yaşıtlarına göre gerilik göstermesi
ile tanımlandığını da kaydeden Hazel Ezgi Dündar, “Yay-
gın okuma problemlerinde, çocukların harfleri doğru bir
şekilde tanıyamaması veya kelimeleri doğru sıralama ve
heceleme konusunda yaşadıkları zorluklarla karakterize-
dir. Ayrıca, okuma sırasında çok yavaş olabilirler ve oku-
duğu metni anlamada zorluk yaşayabilirler. Tüm bu
yaşanan zorluklar özellikle fonolojik farkındalık, kelime
dağarcığı ve diğer dil alanlarındaki becerilerin yeterli
seviyede gelişememesinden kaynaklanabilir” şeklinde
konuştu. Okuma ve okuduğunu anlama güçlükleri erken
yaşta fark edilip müdahale edilmezse, çocuğun eğitim
hayatı boyunca ve sonrasında ciddi sorunlara yol aça-
bildiğini de ifade eden Hazel Ezgi Dündar, şöyle devam
etti: “Bu çocukların, yaşıtlarıyla aralarındaki akademik
fark zamanla açılabilir. Ayrıca, bu güçlükler çocukların
özgüvenini düşürebilir. Kendini başarısız hissetme ve
okuma-yazma aktivitelerinden kaçınma gibi davranışlar,
uzun vadede öğrenmeye karşı olumsuz bir tutum geliş-
tirmelerine neden olabilir. Okuma becerisi akademik ha-
yatın her aşamasında önemlidir; bu nedenle okuma
problemleri olan çocuklar, gelecekte de bilgi edinme ve
anlama konusunda sıkıntılar yaşayabilirler. Erken dö-
nemde çözüme kavuşturulmayan okuma güçlükleri, iş
hayatında dahi kendini gösterebilir.”

“SORUNLAR BÜYÜMEDEN
ÇÖZÜME KAVUŞMALI”

Ebeveynlerin, çocukların dil ve okuma becerilerini
geliştirmek için evde çeşitli stratejiler uygulayabileceğini
de söyleyen Hazel Ezgi Dündar, “Öncelikle, çocukla ko-
nuşmaya ve ona kitap okumaya vakit ayırmak çok önem-
lidir. Kitap okuma alışkanlığını küçük yaşlarda kazandır-
mak, çocuğun kelime dağarcığını genişletir ve dil bece-
rilerini geliştirir. Bunun yanında, günlük konuşma pratiği
için ebeveynler çocuklarıyla her gün bolca sohbet etmeli,
onları kelimeleri doğru kullanmaya teşvik etmeli ve ko-
nuşmalarına pozitif geri bildirim vermelidir. Harflerle,
kelimelerle veya seslerle ilgili oyunlar oynayarak çocu-
ğun dil ve okuma becerilerini eğlenceli bir şekilde geliş-
tirmek mümkündür. Çocuklar okuma veya konuşma
hataları yaptığında ebeveynler sabırlı olmalı ve onları dü-
zeltici, motive edici şekilde yönlendirmelidir” dedi.
“Eğer bir çocuk 3 yaşından sonra hala çoğu sesi yanlış
çıkarıyorsa, 4 yaşından sonra hala birçok kelimeyi anla-
şılamayacak şekilde söylüyorsa, kekemelik belirtileri
gösteriyorsa ses tonu veya volümünde anormallikler
varsa, yaşıtlarına kıyasla dil becerileri belirgin şekilde
geri kalıyorsa, anlamlı cümleler kurmakta zorlanıyor ve
kelime dağarcığı sınırlıysa, mutlaka bir dil ve konuşma
terapisti tarafından değerlendirilmelidir” diyen Hazel
Ezgi Dündar, erken değerlendirmenin, sorunların büyü-
meden çözüme kavuşturulmasında önemli rol oynadığını
da dile getirdi. 

“OYUN TEMELLİ YAKLAŞIMLAR
BENİMSENMELİ”

Dil ve konuşma terapistlerinin okuma güçlüğü yaşa-
yan çocuklarla çalışırken, çocukların dil becerilerini ve
fonolojik farkındalıklarını geliştirmeyi hedeflediklerini
ifade eden Hazel Ezgi Dündar, “Terapistler, sesleri ayırt
etme ve kelimeleri parçalara ayırma gibi fonolojik far-
kındalık becerilerini geliştirir. Bu beceriler, çocuğun
harf-ses ilişkisini kurmasına yardımcı olur. Bazı çocuk-
lar, harfleri/sesleri yanlış ürettikleri için okuma güçlüğü
yaşarlar. Artikülasyon problemleri bu sebeple okuma ye-
teneğini doğrudan etkiler. Terapistler, çocuğun doğru ses-
leri çıkarması ve bu sesleri farkındalıkla okuma sürecine
katması için çalışır. Okuma güçlüğü çeken çocuklar ge-
nellikle sınırlı bir kelime dağarcığına sahiptir. Terapistler,
çocuklarla kelime öğrenme ve anlamlandırma çalışma-
ları yaparak kelime dağarcığını genişletir. Bu sayede ço-
cuklar okuduğunu daha iyi anlar ve kelimeleri daha hızlı
tanır. Terapistler, çocuğun okuduğu metni anlamasını
sağlamak için okuma stratejileri öğretir. Örneğin, bir
metni okurken ana fikirleri bulma, önemli detayları ayırt
etme ve okuduğunu özetleme gibi beceriler kazandırılır”
dedi. Dil ve konuşma açısından desteğe ihtiyacı oldu-
ğuna karar verilen çocukların fonolojik farkındalık be-
cerileri, dil ve kelime dağarcığı gelişimini oyun temelli
yaklaşımlar yardımıyla desteklenebildiğini kaydeden
Hazel Ezgi Dündar, “Erken dönemde yapılan müdaha-
leler okuma güçlüğünün, akademik pek çok zorluğun ve
bunların sonucunda yaşanacak psikolojik güçlüklerin ön-
lenmesine yardımcı olur. Böylece çocukların daha güçlü
bir dil temeli oluşturarak akademik başarılarını artırma-
larına ve duygusal gelişimlerini sağlıklı ilerletmelerini
destekler” şeklinde sözlerini tamamladı.

Dil ve konuşma bozukluklarının çocukların
hem sosyal hem de akademik gelişimlerini

doğrudan etkileyebildiğini dile getiren Dil ve
Konuşma Terapisti Hazel Ezgi Dündar,

“Sosyal olarak, bu çocuklar akranlarıyla ile-
tişim kurmakta zorluk yaşayabilirler” dedi. 

“Konuşma bozuklukları sosyal gelişimi etkiliyor”

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Aşı Araştırma
ve Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Aykut Özda-

rendeli, kenelerden kaynaklı Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi (KKKA) hastalığının iklim değişiklik-
leri nedeniyle çok sayıda ülkede görülmeye baş-
ladığını söyledi.

Kovid-19'a karşı TURKOVAC aşısını geliş-
tiren ve KKKA hastalığına yönelik aşı çalışması
yürüten ERÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özda-
rendeli, KKKA hastalığının hyalomma cinsi ke-
nelerden insanlara geçen mevsimsel bir hastalık
olduğunu belirtti. Özdarendeli, son yıllarda hem
iklim değişiklikleri hem de hastalığa sebep olan
kenelerin farklı coğrafyalarda görülmesiyle has-
talığın geniş bir alana yayılmaya başladığına dik-
kati çekti.

Keneleri taşıyarak yayılmalarına yol açan ko-
nakçı tabir edilen hayvanların iklim değişikliğiyle
başka bölgelerde görülmeye başladığına işaret
eden Özdarendeli, bu şekilde kenelerin farklı coğ-
rafyalara yayıldığını söyledi.

Özdarendeli, "Sadece ülkemizde değil,
Rusya, İran, Yunanistan, Bulgaristan ve İspan-
ya'da ölüm vakalarının olduğunu biliyoruz. İklim
değişiklikleri nedeniyle Avrupa'ya doğru yayılı-
yor, Afrika'da zaten var. Dünya Sağlık Örgütünün
önemli 9 patojeninden (Hastalık yapıcı her türlü
organizma) birisi çünkü ne aşısı ne tedavisi var.
Bu anlamda sadece ülkemizin değil, aslında dün-
yanın problemi. Böyle bir aşı geliştirildiği zaman
insanlığa büyük bir hiz-
met olacaktır." diye ko-
nuştu. Uzun yıllardır
KKKA hastalığı aşısı
üzerine çalıştıklarını
anımsatan Özdarendeli,
bu çalışmaların Kovid-
19 salgını döneminde ke-
sintiye uğradığını dile
getirdi.                  (AA)
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1. İhale konusu taşınmazın niteliği, yeri ve miktarı: Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinde bulunan Çiçekçi Büfesi, Poliklinik Girişi Büfe ve Ziyaretçi Girişi Büfenin 12

Aylığına kiraya verilmesi ihalesi 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesine göre Açık Teklif Usulü ile ihalesi yapılacaktır.

Kısım Niteliği ve Yeri Miktarı Kullanım Amacı Kira Süresi (Ay) Tahmin Edilen Geçici Teminat İhale Gün

Yıllık Kira Bedeli (%20) ve Saati

1 Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çiçekçi 07.11.2024 

Büfesi, Poliklinik Girişi Büfe ve Ziyaretçi Girişi Büfenin kiralanması 90m² Kantin Yeri 12 Ay 1.549.152,00.TL 309.830,40.-TL Saat: 10:00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2106850

TAŞINMAZ KİRALAMA İHALESİ

2. Şartname ve eklerinin nereden ve hangi şartlarla alınacağı:  Şartname ve ekleri Etlik Zübeyde
Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satınalma biriminde ücretsiz görülebilir.
Şartname ve ekleri 500,00.- TL (beşyüz) karşılığında temin edilebilir. Şartname bedeli SAĞLIK Bİ-
LİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satınalma Servisi (Nakit ya-
tırılacak İhale doküman bedelinin, Türkiye Halkbankası A.Ş. Samanpazarı Şubesi nezdindeki TR
42 0001 2009 4130 0005 0001 58 IBAN nolu hesaba yatırılarak Satınalma servisinden ihale dökü-
manının alınması zorunlu olup, Dekontun açıklama kısmına ise gerekli bilgilerin girilmesi gerekmek-
tedir) Dekont teklif dosyasında sunulacak olup, Teklif vereceklerin şartname almaları zorunludur.
3.İhalenin tarihi, yeri ve şekli: İhale 07.11.2024 tarihi Perşembe günü Etlik Zübeyde Hanım Kadın
Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi İhale toplantı Salonunda Saat 10:00’da yapılacaktır. Teklif
zarflarının en geç bu saate kadar Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Satınalma Servisine teslim edilmesi gerekmektedir. İhale, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun
45. Maddesine göre, açık teklif usulü ile yapılacaktır.
4. Tahmin Edilen Bedel (Damga Vergisi Hariç): Tahmin edilen yıllık kira bedeli yukarıdaki tabloda
belirtilmiştir.
5. Geçici Teminat: Geçici teminat bedeli yukarıdaki tabloda belirtilmiştir. 
6. Teklifle Birlikte Sunulması Gereken Belgeler: İstekliler tekliflerini 2886 Sayılı Devlet İhale Kanu-
nunun 37. maddesine uygun olarak hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce Komisyon Baş-
kanlığına ulaşması zorunludur.
a- Geçici Teminatın yatırıldığına dair belge veya Banka Teminat Mektubu; nakit yatırılacak geçici
teminat bedeli Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinin Türkiye
Halk Bankası A. Ş. Samanpazarı Şubesi: TR42 0001 2009 4130 0005 0001 58 IBAN numarasına
yatırıldığına dair dekont aslı veya herhangi bir bankadan alınacak teminat mektubu (süresiz) aslı,
b- İhaleye vekaleten iştirak ediliyor ise firma adına teklifte bulunacak kişilerin vekaletnameleri ile
vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküsü,
c- Gerçek kişi ise kanuni ikametgahını gösterir ikametgah belgesi son 6 ay içerisinde alınmış aslı,
tüzel kişi ise tebligat adres beyanı, (Bu belge tüzel kişilerde firma yetkilisi tarafından düzenlenecek

ve imzalı olarak ibraz edilecektir.)
d- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
e- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
f- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel ki-
şiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin ta-
mamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza
sirküleri,
g- İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, noter tasdikli iş ortaklığı beyannamesi, ayrıca istenilen bel-
gelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur. Gerçek kişi nüfus cüzdanı örneği aslı veya
arkalı önlü nüfus cüzdan fotokopisi ve vergi kimlik numarası, tüzel kişi ise vergi kimlik numarası gös-
teren belgelerin en az birini teklifi ile birlikte sunacaktır.
h- İsteklilerin tüzel kişi olması durumunda mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Meslek odalarından Kantin
– Kafeterya – Büfe işi ile iştigal ettiğine dair Meslek Odası Belgesi, İsteklilerin gerçek kişi olması
durumunda Kantin – Kafeterya – Büfe işi ile ilgili Milli Eğitim Bakanlığı 05.06.1986 tarih ve 3308
sayılı Mesleki Eğitim Kanun hükümlerine göre Mesleki Eğitim Merkezlerinde verilen Kantin – Kafe-
terya – Büfe işleri ile ilgili Meslek ve Teknik Eğitim Diploması, Sertifikası, Kurs Bitirme, Ustalık, Kal-
falık belgelerinden birine sahip olması gerekmektedir.
i- İhale dokümanının satın alındığına dair belge,
j- İlk ilan tarihinden sonra alınacak adli sicil kaydı aslı,
k- İlk ilan tarihinden geriye doğru son 5 yıl içinde yapmış olduğu benzer iş veya işlere ait teklif ettiği
bedelin %20'sinden az olmamak üzere İş Deneyim/İş Bitirme Belgesi,
l- SGK borcu bulunmadığına ilişkin belgeler,
7. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı idare ve komisyon herhangi bir sorumluluk
kabul etmez.
8. İhale komisyonu, gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Komisyonların ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1023 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, ATATÜRK Mahalle,
221239 Ada, 3 Parsel, Zemin Kat, 3 Nolu Bağ. Bölüm, Taşınmaz tapu kaydında mesken
vasfındadır. Bina (Gökçenur Apartmanı); Bodrum kat, zemin kat ve + 4 normal kat + Çatı
arası kattan ve toplam 11 bağımsız bölümden oluşmaktadır. Binada kat mülkiyeti tesis
edilmiştir. Yönetim planının 13.11.2008 tarihli olmasından hareketle binanın keşif tarihin-
den yaklaşık 16 yıl önce inşa edildiği değerlendirilmiştir. Blok giriş kapısı camekanlı alü-
minyum doğrama olup, iç bölümde ahşap rüzgarlık kapısı bulunmaktadır. Merdiven
korkulukları demir doğramadır. Bina giriş zemini, merdiven basamakları ve kat sahanlık-
ları mermer, merdiven basamakları ve kat sahanlıklarının yan duvarları kısmen mermer
ile kaplıdır. Binada asansör bulunmaktadır. Binada kat mülkiyeti tesis edilmiştir.3 No?lu
Daire: Binanın (Gökçenur Apartmanı) zemin katında, kuzey ve batı cephede yer almak-
tadır.Mezkur daire yukarıda sunulan onaylı mimari projesinde de görüldüğü üzere; Salon,
3 oda, mutfak, antre, hol, wc, banyo, ebeveyn odası duş bölümleri ile mutfağa açılan
balkon ve bir odaya açılan balkon olmak üzere 2 adet balkondan oluşmaktadır. Onaylı
mimari projeye göre dairenin net alanı balkonlar hariç 85,55 m2?dir.Daire giriş kapısı
çelik, iç kapılar panel kapı, pencereleri PVC doğrama + çift camlıdır. Salon ve odaların
zeminleri laminant parke, tavanları alçı kartonpiyerli, ıslak hacimlerin zeminleri seramik
ile kaplıdır. Antre ve hol tavanları alçı kartonpiyerlidir. Mutfakta; Mermer tabliyeli ve mer-
mer evyeli tezgah ve mutfak dolapları ile kombi cihazı bulunmaktadır. Mutfak duvarları
tavana kadar fayans ile kaplıdır.Banyo duvarları tavana kadar fayans ile kaplı olup, hac-
min içerisinde; Duş ve lavabo bataryaları, ayaklı lavabo ve klozet bulunmaktadır. Wc du-
varları tavana kadar fayans ile kaplı olup, hacmin içerisinde; tuvalet taşı ile lavabo
bulunmaktadır. Daire kombi ile ısıtılmaktadır.
Yüzölçümü : 85,55 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Konut kullanım alanı olup, emsal : 2:25, HMAX :12 Kat-
tır.
Kıymeti : 1.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında yazıldığı gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 14:20

Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 14:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 14:20

Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 14:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2108244

T.C. KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ
2024/1023 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI
DAVET İLANI
Müflisin adı soyadı ve
yerleşim yerindeki adresi : Tasfiye Halinde Idc Sondaj Mühendislik Madencilik Makine
İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
Ticaret Sicil No : 216022
Bahçekapı Mah. 2471 Sk. Idc Kapı No: 1 Daire No:Etimesgut/Ankara
Yukarıda adı yazılı müflisin, iflas dairesince defteri tutulan mallarının bedellerinin tasfiye
giderlerini koruyamayacağı anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanması karar-
laştırılmıştır.
Bu sebeple alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını
bildirmeleri, bu müddet içinde alacaklılardan birinin giderleri peşin vermek sureti ile tas-
fiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği İcra ve İflas Kanununun 218 inci maddesi
gereğince ilan olunur. 21/10/2024
(İİK m.218)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2108241

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2024/3 İFLAS

Örnek No:55*

Örnek No: 34**

Milli forma hedefiyle raket sallıyor
Uluslararası takım belirleme seçmelerine hazırlanan Kayseri Şehir Hastanesi Üroloji Bölümü Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr.

Mert Ali Karadağ, "Her tenis oynayan kişi için en önemli şey, yaşınız her ne olursa olsun ülkenizi temsil etmek." dedi.

KK
ayseri Şehir Hastanesi Üroloji Bölümü Ana Bilim Dalı
Başkanı Doç. Dr. Mert Ali Karadağ, kasım ayında An-
talya'da gerçekleştirilecek 30-70 yaş arası uluslararası

takım belirleme seçmelerini kazanıp, milli for- ma hedefine
ulaşmak için çalışmalarını sürdürüyor.

Gençlik yıllarında profesyonel olarak basketbolla ilgile-
nen 46 yaşındaki Karadağ, kadın doğum uzmanı arka-
daşının tavsiyesi üzerine 2009 yılında tenise başladı.

Mesleki kariyerini sürdüren Karadağ, yaklaşık 16 yıldır
tutkuyla bağlandığı teniste 6 Temmuz 2024'te Türkiye Tenis
Federasyonunun Kayseri'de düzenlediği T200 Masters Tur-
nuvası'nda erkekler 45+ teklerde birinci, erkekler 45+
çiftlerde ise ikinci oldu.

Çeşitli illerde düzenlenen organizasyonlarda topladığı
puanlarla 10-14 Kasım'da Antalya'da düzenlenecek 30-70
yaş uluslararası takım belirleme seçmelerine katılmaya hak
kazanan Karadağ, hedefi olan milli formayı giyebilmek için
işinden arta kalan zamanlarda antrenman yapıyor.

Bir yandan yaptığı ameliyatlarla hastalarının hayatına
dokunan diğer yandan da teniste elde ettiği başarılarla adın-
dan söz ettiren Karadağ, azmiyle çevresindekilere örnek
oluyor.

Karadağ, Kayseri Şehir Hastanesi Üroloji Bölümü'nün
hem civar illerden gelen hem de kentteki hastalara hizmet
verdiğini belirterek, günlük ortalama 450 hastaya poliklinik,
25 hastaya da ameliyat hizmeti sunduklarını ifade etti.

Üroloji Bölümü olarak tıp dünyasındaki teknolojik
gelişmeleri yakından takip ettiklerini, son teknolojik cihaz
ve yöntemlerle hastalara hizmet verdiklerini ifade eden
Karadağ, günün stresini tenis oynayarak attığını belirtti.

Kadın doğum uzmanı arkadaşının yönlendirmesiyle
2009 yılında tenise başladığını anlatan Karadağ, aktif
sporcu olarak haftanın 3-4 günü mesaisinin ardından kortta
ter döktüğünü söyledi.

"Ülkemİ temsİl etmek İstİyorum"

Teniste bir çok madalya ve kupa kazandığını, milli for-
mayı giymeyi amaçladığını vurgulayan Karadağ, şunları
kaydetti: "16 yıl içerisinde oldukça ödül kazandım. Bu
ödüllerimin içerisinde benim için en anlamlı olanları, bu yıl
Kayseri'de Türkiye Tenis Federasyonu tarafından düzenle-
nen turnuvada 45+'da birincilik, 45+ çiftlerde ise ikincilik
kupası. Bunlar benim için anlamlı. Asıl hedefim Antalya'da
yapılacak milli takım seçmelerine katılmak. 45+'da eğer

olursa milli takım seçmelerini kazanıp, ülkemi bu alanda
temsil etmek istiyorum. Her tenis oynayan kişi için en
önemli şey, yaşınız her ne olursa olsun ülkenizi temsil et-
mek. Benim de esasen en önemli hedefim 45+'da ülkemin
milli takım formasını terletebilmek, onu giyebilmek ve ona
hak kazanabilmek."

Antrenör Burak Sabuncu da Karadağ'ın çok disiplinli
olduğunu ve çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü söyledi.

Milli formayı giyebilmek için zor bir süreçten geçilmesi
gerektiğini vurgulayan Sabuncu, kendilerinin bu işin altından
kalkacak potansiyele sahip olduğunu dile getirdi. Kayseri'den
milli takıma sporcu çıkarmanın gurur verici olacağını ifade
eden Sabuncu, Karadağ'ın yıl boyu şehir dışındaki turnuvalara
giderek tecrübe kazandığını sözlerine ekledi. (AA)

UU
EFA Avrupa Ligi'nin 3. haftasında bugün Olimpik
Lyon'a konuk olacak siyah-beyazlı futbol takımı,
Avrupa kupalarında oynadığı 246 müsabakada 92

galibiyet, 49 beraberlik, 105 yenilgi yaşadı.
UEFA Avrupa Ligi'nin 3. haftasında bugün Fransa tem-

silcisi Olimpik Lyon'a konuk olacak Beşiktaş, Avrupa'da
247. maçına çıkacak.

Siyah-beyazlı futbol takımı, Avrupa kupalarında oy-
nadığı 246 müsabakada 92 galibiyet, 49 beraberlik, 105 ye-
nilgi yaşadı. Avrupa arenasında 329 kez fileleri hava-
landıran Beşiktaş, kalesinde 376 gol gördü. Fransa temsil-
cilerine karşı 11. maçını oynayacak

Beşiktaş, Fransa ekipleriyle 11. kez karşı karşıya gele-
cek. Siyah-beyazlılar; Olimpik Lyon, Paris Saint-Germain,
Olimpik Marsilya, Monaco ve Auxerre ile Avrupa ku-
palarında 10 kez mücadele etti.

UEFA Şampiyonlar Ligi, UEFA Avrupa Ligi ve UEFA
Kupa Galipleri Kupası'nda yapılan bu müsabakaların 4'ünü
Beşiktaş kazanırken, 4'ünden Fransa temsilcileri galibiyetle
ayrıldı. İki karşılaşma ise beraberlikle sonuçlandı.

Söz konusu maçlarda 14 kez ağları sarsan siyah-beyazlı
ekip, kalesinde de 15 gole engel olamadı.

Üç kez çeyrek fİnal oynadı

Beşiktaş, Avrupa kupalarında 3 kez çeyrek final oynadı.
Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası'nda 1986-1987 se-

zonunda adını çeyrek finale yazdıran siyah-beyazlı ekip,
UEFA Kupası'nda 2002-2003'te son 8 takım arasında yer
aldı. "Kara Kartal", 2016-2017 sezonunda da UEFA Avrupa
Ligi'nde çeyrek finale yükseldi.

farklı galİbİyetler

Beşiktaş, Avrupa kupalarındaki en farklı galibiyetini

2018-2019 sezonunda elde etti. Siyah-beyazlı ekip, UEFA
Avrupa Ligi 2. eleme turu rövanşında ağırladığı Faroe
Adaları temsilcisi B36 Torshavn'ı 6-0 mağlup ederek Avru-
pa'daki en farklı skorlu galibiyetine imza attı.

Beşiktaş, 2002-2003 sezonunda ise UEFA Kupası 1. tur
rövanş maçında Bosna Hersek temsilcisi Saraybosna'yı de-
plasmanda 5-0 yendi.

farklı mağlubİyetler

Siyah-beyazlılar, Avrupa kupalarındaki en farklı yenil-
gisini 2007-2008 sezonunda yaşadı.

Söz konusu sezonda Şampiyonlar Ligi'nde mücadele
eden Beşiktaş, İngiltere temsilcisi Liverpool'a deplasmanda
8-0 mağlup oldu.

Beşiktaş, "Devler Ligi"nde 2000-2001 sezonunda İn-
giltere'nin Leeds United ekibine, 2016-2017'de de Ukray-
na'nın Dinamo Kiev takımına 6-0'lık skorlarla yenildi.

Siyah-beyazlı ekip, iç sahada ise 1986-1987 sezonunda
Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası'nın çeyrek finalinde
İzmir'de Dinamo Kiev karşısında sahadan 5-0 mağlup
ayrıldı.

"Kara Kartal", geçen sezon da UEFA Konferans Ligi
grup aşamasında ağırladığı Belçika temsilcisi Club Brug-
ge'ye 5-0 kaybetti.

avrupa'da en golcÜ oktay derelİoğlu

Beşiktaş'ın Avrupa kupalarındaki en golcü oyuncuları
sıralamasında Oktay Derelioğlu, ilk basamakta yer alıyor.

1993-1999 yıllarında giydiği siyah-beyazlı formayla 14
gol atan Oktay Derelioğlu'nu, 13'er kez fileleri havalandıran
Vincent Aboubakar ile Cenk Tosun takip ediyor. "Kara Kar-
tal"da Ricardo Quaresma ve Bobo da Avrupa arenasında
12'şer gol kaydetti. (AA)

Beşiktaş, Avrupa'da 247. maçını oynayacak



1,5 yıl süren hazırlık çalışmalarının ardından An-
kara'da 8 haftada çekilen ve bu yıl 100’üncü ya-
şını kutlayan Türkiye İş Bankasının katkılarıyla

perdeye taşınan, senaryosunu BKM Yazı Grubu'nun
kaleme aldığı Bir Cumhuriyet Şarkısı filmi, Türk
Ocağı Sahnesi, Musiki Muallim Mektebi gibi Cum-
huriyet'in ilk yıllarına tanıklık eden mekanlarda çe-
kildi.

Yönetmenliğini Yağız Alp Akaydın'ın üstlendiği
filmin Ankara galası, Türkiye'nin ilk operası Özsoy'un
1934'de sahnelendiği Resim Heykel Müzesinin Türk
Ocağı Sahnesi'nde konukların katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Galada basın mensuplarına açıklamada bulu-
nan Akaydın, büyük bir heyecan içinde olduklarını
belirterek, "90 sene sonra Özsoy aynı mekana tekrar
geliyor. Daha dün, bu filmi buralarda meydana getir-
meye çalışıyorduk. İçeriğiyle, duygusuyla, anlatmak
istediği ve bugüne vermek istediği hislerle bence son
zamanların en önemli filmlerinden birini yaptık. İn-
şallah seyirciye ulaşır ve seyircimiz de aynı duyguları
alır." dedi.

Çok gururlu ve çok mutlu olduklarını belirten
Akaydın, şunları kaydetti: "Öncelik Mustafa Kemal
Atatürk ve bütün arkadaşlarına Adnan Saygun'a,
Münir Hayri'ye... Onların sayesinde buradayız. Aynı
salonda Özsoy tekrar çalacak bundan daha güzel bir
şey yok. Türkiye'de tiyatro, opera, kültür ve sanat
bunun başlangıç noktası Özsoy olarak kabul ediliyor."

"dOğduğumdAN BEri
rOlümE HAzırlANıYOrum"

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü canlandıran Ertan
Saban, "Ne kadar zamanda Atatürk rolüne hazırlan-
dınız?" sorusu üzerine, "4 Aralık 1977'den beri, yani
doğduğumdan beri rolüme hazırlanıyorum. Gene de
hazırlanamamışım, onu kendi içimde fark ediyorum.
Hiçbir zaman öyle bir hazırlık olamaz. O yüzden bir
tane, o yüzden Başbuğ, o yüzden ilk asrın lideri ve ilk

Reisi Cumhurumuz. Bugün de özene bezene yaptığı-
mız filmimiz gerçek evine geri döndü. Baş şehrimize,
atamızın, vatanımızın baş şehrinde filmimizi göstere-
ceğiz." dedi.

"AtAtürk'üN, Bu kültür
dEvrimiNiN sAYEsiNdE Biz dE Yurt

dıŞıNdA OpErA sÖYlüYOruz"
Özsoy Operası'nda Nurullah Şevket Taşkıran ro-

lüne hayat veren opera sanatçısı Burak Bilgili ise bir
Türk operasının hikayesinin beyaz perdeye ilk kez çe-
kilmesinin çok kıymetli olduğunu söyledi.

Bilgili, Nurullah Şevket Taşkıran'ın çok atılımcı,
ileriyi düşünen bir sanatçı olduğunu ve kendisinin
Metropolitan Operasında söyleyerek, rüyasını gerçek-
leştirdiğini ifade etti.

Burak Bilgili, "Atatürk'ün, bu kültür devriminin
sayesinde biz de yurt dışında opera söylüyoruz ve
Türk opera sanatçılarını temsil ediyoruz. Bu filmde
oynamak benim için çok gurur verici. Sinema için
bence devrim olduğunu düşünüyorum. Çok büyük sa-
natçılarla oynadık. Gişede başarılı olacağına inanıyo-
rum." diye konuştu.

"YOkluklArıN içErisiNdEN
Bir sONuç çıkArmA HikAYEsi"

Filmde Nükhet karakterini canlandıran
Şifanur Gül de Nükhet'in kendisi için
umudu temsil eden, olduğu yere neşe
veren ve hayata sımsıkı tutunmuş bir
Cumhuriyet genci olduğunu belirterek,
çok heyecanlı, gururlu ve mutlu oldu-
ğunu söyledi.

Münir Hayri Egeli'yi canlandıran
Ahmet Rıfat Şungar da her çalışmanın
kendi içinde zorlukları barındırdığını ama
bu zorlukların üretkenliğe yol açtığını söyledi.

Şungar, şunları kaydetti: "Tarih içinde önemli
kararlar vermiş insanların hayatlarını anlatıyoruz ve
bunun hakkını verebilmek için çabalamak zordur.
Ama bu zorluk olmasa da zaten anlamı kalmıyor. Biz
Türk Ocağı Sahnesinde çektik filmimizi. Bugün de
enteresan hisler yaşıyorum. Kostümler yapılırken,
kayıt için beklerken, locadaki çalışmalarımızı hatır-
ladım. Filmimiz bir başarı hikayesi. Yoklukların içe-
risinden bir sonuç çıkarma hikayesi. Biz de burada
gerçekten o duygudan hiçbir an kopmadan, öyle bir
yokluk yaşamadan, bütün şartlarımız yerine getirile-
rek, onların ruhuna, duygusuna bir şekilde eşlik ede-

bilmeye çalıştık. Burada film izleyecek olmak benim
için çok enteresan çünkü acaba burada izler miyiz
diye düşünüyordum ve gerçek oldu."

dEvlEt OpErA vE BAlEsi GENEl
müdürü tAN sAğtürk dE rOl Aldı
Filmin gösterimi sonrasında yönetmen ve oyun-

cular katılımcılar tarafından ayakta alkışlandı. Sah-
neye çıkan oyuncular, kısaca söz aldı.

Filmde küçük bir role hayat veren Devlet Opera
ve Balesi Genel Müdürü Tan Sağtürk, "Çok heyecan-
lıyım, böyle bir salonda bu heyecanı sanatçılarımızla

yaşamaktan çok mutluyum, onur ve gururluyum.
Böylesine değerli sanatçılarımız var. Biz

belgesel film beklerken, bir sinema fil-
minin ortaya çıkmış olması, kuşku-

suz operamız için kıymetli. İyi ki
Türkiye Cumhuriyeti, iyi ki Ata-
türk." diye konuştu.

Galaya, İkinci Cumhurbaşkanı
İsmet İnönü'nün kızı Özden Toker,
torunu Gülsün Bilgehan, Devlet

Opera ve Balesi Genel Müdür Yar-
dımcısı Volkan Ersoy, Ankara Devlet

Opera ve Balesi Müdürü Mithat Kara-
kelle ve sanatçılar katıldı.

YArıN vizYONdA OlACAk
Atatürk'ün direktifleriyle İran Şahı'nın gelişi şere-

fine besteci ve orkestra şefi Ahmet Adnan Saygun'nun
Özsoy operasını besteleme ve sahneye koyma hika-
yesi, dönemin önemli şahsiyetleri besteci Osman Zeki
Üngör, Münir Hayri Egeli ve çevresinde gelişenen ko-
nularla perdeye aktarılıyor. Filmin oyuncu kadro-
sunda Salih Bademci, Ertan Saban, Ahmet Rıfat
Şungar, Birce Akalay, Melis Sezen, Şifanur Gül, Meh-
met Özgür, Burak Bilgili, Emre Karayel, Bensu Soral
ve Okan Yalabık rol alıyor.                                 (AA)

24 Ekim 2024 Perşembe FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

koç (21 mart-19 Nisan) Çevrenizdeki insanların
huzuru ve de geçimi için enerjinizin üzerinde çaba

sarf ediyor olmaktan bir süre sonra yorgun düşebi-
lirsiniz. Özellikle borçlanmalarınıza bir disiplin getirme-
niz önceliğiniz olmalı. 

Boğa (20 Nisan-20 mayıs) Eğitiminiz ile ilgili bazı
ihmalleriniz hem sizi hem de aile fertlerini üzebilir.

Bu konuda üzerinize düşeni yapmanız ve size veri-
len emeğin karşılığını yerine getirmelisiniz. Her şeyin en
güzeline layık olduğunuzu bilmelisiniz.

ikizler (21 mayıs-21 Haziran) Duygularınızı bir
kenara bırakarak mantığınız ile hareket etmeniz so-

nucunda bugün önemli kazanımlar elde edeceksiniz.
Bu konuda gecikmiş bir karar almış olsanız da zararın ne-
resinden dönsen kardır diyerek devam etmelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Gereksiz konu-
lar için çok fazla zaman harcadığınızı göreceksiniz

ancak iş işten geçmiş olacak. Bu yaşanmışlığı tec-
rübe olarak değerlendirmeniz dışında seçeneğiniz olma-
yacak. Yeniliklere açık bir dönemdesiniz. 

Aslan (23 temmuz-22 Ağustos) Genel kabul
gören ve sizin de doğru bulduğunuz yaklaşımları-

nız birilerinin işine gelmeyebilir. Olması gereken
taviz vermeden aynı doğrular ile ilerlemelisiniz. Bırakın
birileri başarılarınız karşısında mutsuzluğunu sürdürsün. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İçerisinde bulundu-
ğunuz ruh hali mantıklı hareket etmenizin önüne

geçebilir. Dolayısıyla sağlıklı kararlar almak için iyi
bir süreçte değilsiniz. Özellikle gelecek planlarınız ile il-
gili olarak bu dönem rafa kaldırmalısınız. 

terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bazı konuları aşırı has-
sasiyet göstererek değerlendirmeniz iyi sonuçlar

verebilir ancak bu zaman zaman bu tutumunuzu sı-
nırlandırmalısınız. Çevrenizde bazı fırsatçıları görmeniz
konusundaki uyarıları ciddiye almalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 kasım) Size göre doğru olsa
da bazı şeyler herkes için aynı olmayabilir. Bu du-
ruma üzülmek ya da isyan etmek sadece sizi yıpra-

tacaktır. Çözüm odaklı yaklaşımlarınızı sürdürmekle
birlikte bunu kendinize zarar verecek noktaya taşımama-
lısınız. 

Yay (22 kasım-21 Aralık) Olmanız gereken or-
tamlarda beklentinizin üzerinde ilgi göreceğiniz bir
gündesiniz. Bu durum enerjinizi artıracak ve ötele-

diğiniz bazı görüşmelerinizi öne almanıza neden olacak.
Kararlılığınızı sürdürmelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Aile içerisindeki iliş-
kileri düzeltmek için yoğun gayretinize karşın is-
tediğiniz gibi sonuçlar alamayabilirsiniz. Hatta

taraflı olduğunuz gibi algılar ile de karşılaşabilirsiniz.
Ancak her şeye karşın çabanızı sürdüreceksiniz. 

kova (20 Ocak-18 Şubat) Anlık değişimler gös-
termeniz çevrenizdeki insanları şaşırtmakla bir-
likte size olan güveni zedeleyebilir. Dolayısıyla

olumsuzluklar karşısında tavırlarınızın istikrarlı olması
önem taşıyabilir. Yanılgılarınızın olacağı bir süreçtesiniz. 

Balık (19 Şubat-20 mart) Maddi konularla ilgili
yoğunluğunuzun artacağı bir gün geçirebilirsiniz.
Bazı yanlış hamleleriniz ciddi hatalara yol açabilir.

Bu anlamda acele etmeden düşündüklerinizi bir kez daha
gözden geçirmenizde fayda var.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Deniz Seki’den sonbahar şarkısı

türk kültür tarihinin ve modernleşmesinin köşe taşlarından biri
olarak nitelendirilen Özsoy operasının sahnelenme hikayesini beyaz
perdeye taşıyan "Bir Cumhuriyet Şarkısı"nın Ankara galası yapıldı.

Yorumcu, söz yazarı, besteci Deniz
Seki, sahnede geçen hayatımın sanki
kısa bir parçası dediği yepyeni tek-

lisi "Benim Hikayem" ile sonbaharı karşılı-
yor. Sözü müziği Nahide Babashlı'ya
düzenlemesi Murat Yeter'e ait "Benim Hika-
yem" Karma Music Recording etiketiyle
yarın video klibiyle birlikte tüm dijital plat-

formlarda yerini alacak. Deniz Seki'nin
güçlü ve eşsiz yorumuyla yeniden farklı bir
hale dönüşen "Benim Hikayem"de buram
buram duygusallık şarkının geneline yayıl-
mış durumda. Bu şarkı ile zirveye çıkacağı-
nın işaret fişeğini yakan Deniz Seki, video
klipte ve fotoğrafta Safa Gülsoy'la çalıştı.

(Haber merkezi)

"Bir Cumhuriyet Şarkısı"nın
Ankara galası yapıldı

“Beni Çok Sev” filminde seslendirdiği “Mühür
Gözlüm” yorumuyla ve “Atatürk 1881-1919” fil-
mindeki “Hey Onbeşli” ile “Asker Yolu Beklerim”
türkülerine getirdiği özgün yorumla dikkatleri üze-
rine çeken Aysun Öztekin, bu kez Sezen Aksu kül-
liyatının en nadide eserlerinden “Hazan”a yepyeni
bir soluk getiriyor.

Söz ve bestesi Sezen Aksu; aranjesi Ahmet
Semih Erdoğan imzası taşıyan bu yepyeni yorum,
melodik zenginliği ve duygu yüklü sözleriyle din-
leyicilerin kalbinde özel bir yer edinmeye aday.

Mix ve mastering’i Flört grubundan tanıdığımız
deneyimli müzisyen Çağatay Kehribar tarafından ya-
pılan şarkının 90'lı yılların esintilerini günümüzün
modern estetiğiyle birleştiren klibinin yönetmenliğini
ise İzzet Başlak üstlendi.               (Haber merkezi)

“Hazan” yeniden
hayat buldu

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Türk
Eğitim Vakfı (TEV), Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi ve Ankara halkının ortaklaşa gerçekleş-

tirdiği, üniversite öğrencilerine karşılıksız burs desteği
sağlanan "Okutan Ankara" projesi ikinci yıl kutlamala-
rına katıldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde An-
kara Kent Konseyi'nde üniversite öğrencilerine burs
desteği sağlamak için gerçekleştirilen programa Başkan
Yaşar'ın yanı sıra CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol,
ABB Genel Sekreteri Reşit Serhat Taşkınsu, Yenima-
halle Belediye Başkan Yardımcısı Yaşar Neslihanoğlu,
ilçe belediye başkanları, TEV Yönetim Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Mehmet Şükrü Tekbaş, TEV GenelMüdürü
Banu Taşkın, TEV Ankara Şubesi Yürütme Kurulu
Başkanı Yasemin Türkoğlu, iş insanları, STK'lar ve çok
sayıda vatandaş katıldı.

“Eğitim düzElmEzsE
türkiYE düzElmEz”¨

Üniversite öğrencilerine eğitim deteği verilmesi
amacıyla bir müzayedenin de düzenlendiği programda
söz alan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
"Türkiye'de her şeyin bozulduğu gibi eğitim de içler
acısı durumdadır. Belediye başkanı olarak gittiğim her
yerde sokaktaki vatandaş, öğrenci, veli her yurttaşımı-
zın eğitim sisteminden şikayet ettiğine üzülerek şahit
oluyorum. Yaşadığımız dönemde devlet okulları ikinci
sınıf eğitim yuvaları haline geldi. Belediyeler olmasa
okulların temizliği dahi yapılamaz duruma gelinmiştir.
Yenimahalle Belediyesi olarak her sene devlet okulla-
rına destek olmak için milyonlarca lirayı bütçemizden
ayırıyoruz. Eğitim düzelmezse Türkiye düzelmez diyo-
ruz. Bu nedenle göreve geldiğimiz günden bu yana eği-
timin gelişmesi ve donanımlı bireylerin yetişmesi için
var gücümüzle çalışıyoruz" dedi.

Yenimahalle'de eğitime destek olmak için uygula-
nan projelerden bahsederek sözlerini sürdüren Yaşar,

"Okul öncesi eğitime büyük önem veriyor, kreşler açı-
yoruz. açtığımız kreşlerde 3 bin 200 yavrumuz çağdaş
ve kaliteli eğitim alıyor. Bin 100 atanamayan öğretme-
nimize bu açtığımız eğitim yuvaları sayesinde istihdam
sağlıyoruz. Bunun yanında lise ve üniversite sınavlarına
hazırlık için açtığımız Destek Eğitim Merkezleri'nde 5
bin çocuğumuzu sınavlara ücretsiz olarak hazırlıyoruz.
Yurt konusunda aileler büyük sıkıntılar yaşıyor. Yurt bu-
lamadığı için çocuğunu okumaya gönderemeyen aileler
var. Dahaönce TMMOB ile yaptığımız öğrenci evinden
her yıl yüzlerce öğrencimiz faydalanıyor. TEV ile im-
zaladığımız protokol kapsamında hayata geçirdiğimiz
kız öğrenci yurdunu da yakın zamanda hizmete aça-
cağız. TEV kız öğrenci yurdu hizmete girdiğinde diğer
tüm kurumlara örnek olacak. Öğrencilerimiz kaliteli,
temiz bir ortamda barınma imkanına sahip olacak.
Ülke olarak artık eğitimin gelişmesi için dayanışmanın
önemi anlamak zorundayız. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün bizlere hedef gösterdiği çağdaş medeniyetler
seviyesine ulaşmak adına eğitime destek vermeyi sür-
düreceğiz" şeklinde konuştu.          (Haber merkezi)

“Okutan Ankara” projesinin
ikinci yılına özel kutlama
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